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سراسری 
کاردانی ويژه کاردانی به کارشناسیکارشناسی ارشددکتری

دانشگاه فنی و حرفه ای نوبت دومنوبت اول

زمان 1
ثبت نام

1403/08/20 تا 
1403/08/26

نيمه دوم اسفند 
ماه سال 1403

 1403/07/29
تا 

1403/08/05

 1403/07/22
تا

1403/07/28 

مرحله اول:
1404/3/25 تا 1404/3/31

مرحله دوم )رشته های با سوابق تحصيلی(
از 1404/06/02 تا 1404/06/07

مرحله اول:
1404/4/15 تا 1404/4/21

مرحله دوم )رشته های با سوابق تحصيلی(
از 1404/06/02 تا 1404/06/07

اجراي 2
آزمون

پنجشنبه و جمعه
11 و 1404/2/12

پنجشنبه و جمعه
5 و 1404/4/6

عصر پنجشنبه 
1403/12/02

صبح و عصر پنجشنبه  
1403/12/02 و صبح 
جمعه 1403/12/03

جمعه 1404/06/07جمعه 1404/06/07

 1404 آزمون های سال  مهم  یندهای  فرآ زماني  برنامه 
ادامه در صفحه 3

سـازمان ملی سـنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشـور، بـر پايه نتايج
حاصل شده اعلامی ارزيابی عملکرد 
سال 140۲ از سوی سازمان اداری و 
به کسب  موفق  کشور،  استخدامی 
رتبه برتر ارزيابی عملکرد در گروه 

فرهنگی، علمی و آموزشی شد.

کسب رتبه برتر سازمان ملی سنجش
و  ارزشیابی نظام آموزش کشور

در میان دستگاه های اجرایی

رتبه  کنکوری ها
تا آخر هفته

اعلام می شود

سـرپرست سازمان ملی سنجش خبـر داد

 سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی
رتبه  اعلام  از  کشور،  آموزش  نظام 
کنکوری ها تا آخر هفته خبر داد و گفت: 
از  انتخاب رشته داوطلبان پس  جزئیات 

اعلام نتايج اعلام خواهد شد.
دکتر عبدالرسـول پورعباس، ضمـن بيان این 
مطلـب، گفـت: نمـره کل و نمرات خـام نوبت 

دوم آزمون سراسری سال 1403، از 15 مرداد 
مـاه در سـامانه جامـع آزمـون سراسـری بـه 
 نشـانی: my.sanjesh.org در دسـترس
بـه  ورود  بـا  می تواننـد  داوطلبـان  و  اسـت 
حسـاب کاربـری خـود در سـامانه یادشـده، 
 نمـره کل و نمـرات خـام خـود را مشـاهده

کنند.

وی افزود: رتبه های آزمون های سراسری تا پایان 
هفته جاری روی سایت سازمان ملی سنجش و 

ارزشيابی نظام آموزش قرار خواهد گرفت.
ارزشيابی  و  سنجش  ملی  سازمان  سرپرست 
حساب  در  کرد:  تأکيد  کشور،  آموزش  نظام 
کاربری داوطلبانی که هم در آزمون سراسری 
 نوبت اول و هم در نوبت دوم سال 1403 شرکت

کرده اند، کارنامه نتایج علمی اوليه به صورت 
مجزا نمایش داده می شود؛ اما برای داوطلبانی 
که فقط در یکی از دو نوبت آزمون سراسری 
سال 1403 ثبت نام کرده و در جلسه آزمون 
مربوط  علمی  کارنامه  صرفاً  شده اند،  حاضر 
داده  نمایش  کرده اند،  ثبت نام  که  آزمونی  به 

می شود.
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یادداشت هفته

8 شهریور ماه
سالروز شهادت مظلومانه  

شهیدان رجایی و باهنـر

گرامی باد

مناسبت   های هفته

سخـن بـزرگان

شهید رجایی:

بـه تجربـه دریافته ایـم  ... مـا معتقدیـم و 

آن چـه در جنگ ســرنوشت ساز اسـت، ایمان 

و اعتقـاد می باشـد، نـه سـلاح و مهـمات، و 

بـر ایـن اسـاس از هـم اکنـون بـا قاطعیـت 

اعـلام می داریـم کـه در ایـن جنـگ تحمیلی، 

برنـده  مـردم،  انقلابـی  و  اسـلامی  ایـمان 

واقعـی و اصلـی خواهد بود، نـه آواکس های 

آمریکایـی و نـه توپولوف های روسـی. ما در 

ایـن جنـگ تنهـا از تــمامیت ارضـی و منابع 

از  بلکـه  نــمی کنیم،  اقتصـادی خـود دفـاع 

مـردم مسـلمان  انسـانی و حیثیـت  شــرف 

کشـورمان نیـز حراسـت می نــماییم ....

»بخشی از سخنـرانی جلسه شورای امنيت سازمان ملل 

بامداد روز 1359/7/26 به وقت تهران«

شهید باهنـر:
مقاوم تـر  بـا ضــربه های دشـمن  مـا  ملـت 
می شـود. بـه نظر من روحیه ملـت ما طوری 
اسـت کـه بـا ضــربه ها مقاوم تـر می شـود؛ 
بنابرایـن، هـر چـه دشـمن نیـش خـودش را 
 بیشتـر باز کند، احساس ملت ما برانگیخته تر

می شود و ســرسختی و مقاومتشان بیشتــر. 
در گذشـته هـم ملـت امتحانـش را پـس داد 
دشـمنی  شاهنشـاهی  رژیـم  چـه  هـر  کـه 
بیشتــر می کرد و ضـربه بیشتـر می زد، ملت 

ما ســرسختی اش بیشتــر می شـد.
»بیاانات - 1358/01/27«

نکات هفته

چند نكته درباره 
ثبت نام  پذيرفته شدگان  دكتـری 1403

 مدير اجرايی

سلام ! سلامي چو بوي خوش آشنايي !
بـه یـاري خداونـد،  از سـوي سـازمان ملـی سـنجش، 
پذیرفته شـدگان  اسـامي  گذشـته،  هفتـه  اواسـط 
آزمـون دکتـري »Ph.D« نيمه متمرکـز سـال 1403 
شـد.  اعـام  عالـي   آمـوزش   مؤسسـات   و  دانشـگاه ها 
ایـن  مفـاد  کـه  دیدیـم  مناسـب  خاطـر،  هميـن  بـه 
سـتون را در شـمارة پيـشِ رو، بـه یادکـرد مهم تریـن 
پذیرفته شـدگان  از سـوي  آنهـا  رعایـت  کـه  مـواردي 
ایـن آ زمـون هنـگام ثبت نـام لازم بـه نظـر مي رسـد،

 اختصاص دهيم.
این موارد در زیر مي آید:

و  تاریخ  از  آگاهي  براي  باید  پذیرفته شدگان،   -  1
بر مدارك درج شده  براي ثبت نام، عاوه  مدارك لازم 
در اطاعيه مربوط به ثبت نام که در سایت سازمان ملی 
یا  دانشگاه  اطاع رساني  پایگاه  به  است،  آمده  سنجش 

مؤسسه محل قبولي خود مراجعه کنند. 
براي داوطلبانی که حداقل در یک کدرشته محل   -  2
برای انجام مصاحبه به دانشگاه ها یا مراکز آموزش عالی 
لازم،  اطاعات  بردارندة  در  کارنامه اي  شده اند،  معرفی 
نمره آزمون، نمره مصاحبه، حدنصاب نمره اعام شده 
از سوی دانشگاه، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته 
شده در هر یک از کدرشته  محل هاي معرفي شده براي 
مصاحبه در سهميه مربوط تنظيم شده است و از طریق 
قابل دسترسي خواهد  این سازمان  پایگاه اطاع رساني 

بود.

3 - ثبت نام منحصراً در تاریخ هاي اعام شده از سوي 
هر دانشگاه و با ارائه مدارك کامل درج شده در اطاعيه 
مربوط به ثبت نام در این آزمون، که در سایت سازمان 
و  مي پذیرد،  صورت  است،  شده  درج  سنجش  ملی 
تاریخ هاي  یا  تاریخ   در  پذیرفته شدگان  نکردن  مراجعه 
ادامه  از  انصراف  معناي  به  ثبت نام،  براي  شده  تعيين 

تحصيل خواهد بود.
تحصيل ،  هنگام   حتي  ثبت نام ،  از  مرحله   هر  در   -  4
کتمان   را  حقایق   داوطلبي   که  شود  مشخص   چنانچه  
واجد  و  است  نموده  ارائه  را  غلطي  اطاعات  یا  کرده  
براساس   و  می شود   باطل  وي  قبولي   نيست،  شرایط 

مقررات  با چنين داوطلبي رفتار خواهد شد.
ردیف  در  هم  آنها  نام  که  داوطلبانی  از  گروه  آن   -  5
از دانشگاه ها و مؤسسات آموزش  پذیرفته شدگان یکي 
عالي و هم در ردیف پذیرفته شدگان یکي از واحدهای 
دانشگاه آزاد اسامي قرار مي گيرد، توجه داشته باشند 
رشته محل هاي  کد  از  یکي  در  مي توانند  منحصراً  که 
قبولي ثبت نام کنند؛ به عبارت دیگر، مجاز به ثبت نام در 
هر دو محل قبولي نيستند؛ در غير این صورت، مطابق 

ضوابط با آنها رفتار خواهد شد. 
6- از آنجایی که تغيير گرایش و انتقال پذیرفته شدگان 
اصولاً  و  نيست  امکان پذیر   »Ph.D« دوره هاي دکتري
سنجش  ملی  سازمان  عهده  بر  نيز  امور  این  بررسي 
این خصوص،  لذا درخواست هاي متقاضيان در  نيست، 

قابل بررسي نخواهد بود.

پذيرفته شـدگان  ثبت نـام  چگونگـی  و  زمـان 
مقطع دکتـری تخصصی سـال 1403 دانشـگاه 

آزاد اسـلامی اعلام شـد.
به اطاع کليه پذیرفته شدگان مقطع دکتری تخصصی 
سال 1403 دانشگاه آزاد اسامی می رساند که ثبت نام 

روز  صبح   10 ساعت  از  پذیرش  جامع  سامانه  در 
دوشنبه 5 شهریور ماه آغاز شده است.

سـامانه  بـه  مراجعـه  بـا  می تواننـد  پذیرفته شـدگان 
جامـع پذیرش بـه آدرس: paziresh.iau.ir نسـبت 

بـه ثبت نـام خـود اقـدام کننـد.

نتایج آزمون EPT دانشگاه آزاد اعلام شد

زمان و نحوه ثبت نام 
پذیرفته شدگان دکتری دانشگاه آزاد اعلام شد

دانشگاه آزاد اسلامی نتايج آزمون EPT را اعلام کرد.
 نتایـج آزمـون EPT مـرداد مـاه 1403 دانشـگاه آزاد اسـامی اعـام 

شد.
داوطلبان می توانند با مراجعه به سـامانه مرکز سـنجش، پذیرش و فارغ 
 التحصيلی به نشانی: English.iau.ac.ir/ept  از نتيجه این آزمون

آگاهی یابند.
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فراخوان هشتمین دوره جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان منتشـر شد

کسب رتبه برتر سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشور در میان دستگاه های اجرایی

ادامه از صفحه اول
  بــه گــزارش روابــط عمومــی ســازمان ملــی ســنجش
 و ارزشــيابی نظــام آمــوزش کشــور، ارزیابــی عملکــرد

دســتگاه های اجرایــی کشــور در ســطوح ملــی و 
آیين نامــه   تصویــب  بــا   1381 ســال  از  اســتانی، 
ــا  ــد و ب ــاز ش ــران آغ ــأت وزی ــوی هي ــوط از س مرب
ــاغ  ــات کشــوری و اب ــت خدم ــون مدیری ــب قان تصوی
آیين نامــه  و دســتورالعمل  اجرایــی مــواد 81 و 82 
ــد و  ــدی ش ــه جدی ــوع وارد مرحل ــون، موض ــن قان ای
ــی  ــتگاه های اجرای ــرد دس ــی عملک ــاله ارزیاب ــر س ه
در دو بعــد شــاخص های عمومــی و اختصاصــی از 
ســوی ســازمان اداری و اســتخدامی کشــور، ســازمان 
ــام  ــی انج ــه خبرگان ــور و جامع ــه کش ــه و بودج برنام
ــی  ــتگاه های اجرای ــی دس ــازه ارزیاب ــذا ب ــرد؛ ل می پذی
کشــور، مربــوط بــه عملکــرد دســتگاه از ابتــدای هــر 

ــال اســت.  ــان س ــای هم ــا انته ــال ت س
جوایز  از  یک  هر  در  برتر  دستگاه  از  تقدیر  همچنين 
ارزیابی  ارائه سازوکار شاخص های  به  موضوعی، منوط 
و مستندات عملکردی دستگاه های ارزیابی شده توسط 
نهاد ارزیاب و تأیيد موارد مذکور از سوی سازمان اداری 

و استخدامی کشور است. 

سازمان ملی سنجش و ارزشيابی نظام آموزش کشور، 
نتایج  پایه  بر  رجایی  شهيد  جشنواره  نوزدهمين  در 
از   1402 سال  عملکرد  ارزیابی  اعام  از  شده  حاصل 
سوی سازمان اداری و استخدامی کشور، موفق به کسب 
رتبه برتر عملکرد در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی 

شد.
دکتر ميثم لطيفی، رئيس سـازمان اداری و اسـتخدامی 
عبدالرسـول  دکتـر  بـه  خطـاب  پيامـی  در  کشـور، 
پورعباس، سرپرسـت سـازمان ملی سنجش و ارزشيابی 
نظـام آمـوزش کشـور، آورده اسـت: در پایـان دولـت 
سـيزدهم، بـا گرامی داشـت یـاد و نـام شـهيدان پـرواز 
اردیبهشـت، بـه ویـژه رئيـس جمهـور شـهيد آیت الله 
رئيسـی )رحمـه  الّله عليـه(، از تاش هـای ارزنده جناب 
عالـی و تمامـی مدیـران و کارکنان خدوم آن دسـتگاه 
کـه بـا همت والا و تـاش مجدانـه برای اعتـای ایران 
معظـم  مقـام  اباغـی  تحقـق سياسـت های  اسـامی، 
برنامه هـای دولـت  رهبـری )مدظله العالـی( و اجـرای 
جمهـوری اسـامی ایـران، موفـق به »کسـب رتبه برتر 
ارزیابـی عملکـرد در گروه فرهنگی، علمی و آموزشـی« 

شـده اید، قدردانـی می نمایـم.«
در بخـش دیگـری از ایـن پيـام تأکيـد شـده اسـت که 

پيمـودن مسـير رشـد و تعالـی نظام مقـدس جمهوری 
اسـامی ایـران و نيل بـه آرمان های بنيانگـذار کبير آن 
امـام راحـل عظيم الشـأن )ره(، جـز بـا تـوکل بـر خدا، 
تکيـه بـر توان مدیـران و کارگـزاران خـدوم و متعهد و 
توجـه هميشـگی بـه رضایـت و خواسـت مردم، ميسـر 
نيسـت و خدمـت در ایـن راه دشـوار، ارزشـی والا و 
اجـری گران سـنگ برای پوینـدگان شایسـته و مخلص 

آن بـه همـراه خواهد داشـت.

هشـتمین دوره جشـنواره انديشمندان و 
دانشـمندان جـوان، آذر ماه سـال جاری 
هم زمـان بـا برنامه های سـتاد ملـی هفته 

پژوهـش و فنـاوری برگزار می شـود.
نقل  به  علوم  وزارت  عمومی  روابط  گزارش  به 
جشنواره  دوره  تهران، هشتمين  دانشگاه  از 
هدف  با  جوان،  دانشمندان  و  اندیشمندان 
شناسایی ایده های نو و تسهيل مسير ایده پردازان 
خلق  و  دانش بنيان  محصولی  ساخت  سوی  به 
فناوری های نوین و کاربردی در زمينه علوم پایه، 

فراخوان داد.
علـوم  شـيمی،  حوزه هـای  در  جشـنواره  ایـن 
زیسـتی، فيزیـک، زميـن شناسـی، ریاضـی و 
علـوم کامپيوتـر )هـوش مصنوعـی( و محيـط 

می شـود. برگـزار  زیسـت 
دانشجویان و جوانان ایده پرداز، کسب  و کارهای 
مخاطبان  دانش بنيان،  شرکت های  و  نوپا 
دانشمندان  و  اندیشمندان  جشنواره  اصلی 
در  را  ایده های خود  می توانند  و  جوان هستند 
حوزه های ششگانه این جشنواره شرکت دهند و 

از حمایت های علمی و کسب  و کاری برخوردار 
شوند.

حوزه های  در  ایده  صاحبان  و  عاقه مندان 
موضوعی جشنواره، تا اول مهر ماه سال جاری 
سایت: به  را  خود  ایده های  که  دارند   مهلت 

 ysf-persia.com  ارسال کنند.
گروه هـای  علمـی  هيـأت  اعضـای  همچنيـن 
علـوم  پردیس هـای  و  دانشـکده ها  آموزشـی، 
پایـه دانشـگاه های سراسـر کشـور، می تواننـد 
در بخـش »اسـتاد نمونـه جوان« این جشـنواره 

شـرکت کننـد.
و  اندیشـمندان  کـه جشـنواره  اسـت  گفتنـی 
دانشـمندان جـوان کـه هم زمـان بـا برنامه های 
سـتاد ملی هفتـه پژوهش و فنـاوری در آذر ماه 
سـال جـاری برگـزار می شـود، مـورد حمایـت 
فناوری، معاونـت  و  تحقيقـات  علـوم،  وزارت 
علمـی و فنـاوری ریاسـت جمهوری، دانشـگاه 
تهران، سـازمان حفاظـت محيط زیسـت، بنياد 
حاميـان دانشـگاه تهـران و بنياد علـم و فناوری 

جميلـی قـرار دارد.
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 اسامی پذيرفته شدگان آزمون ورودی
کارشناسی ارشد رشته های گروه علوم
 پزشکی سال تحصیلی 1404-1403
 اعلام شد و پذيرفته شدگان می توانند

محل  در  ماه  شهريور   ۲4 روز  از 
پذيرش خود ثبت نام کنند.

ورودی  آزمون  پذیرفته شدگان  اسامی 
دوره کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی 
و متقاضيان استفاده از آیين نامه استعداد 
آزمون(  بدون  و  آزمون  )با  درخشان 
سال تحصيلی 1403-1404 روز پنجم 
سنجش  مرکز  سایت  در  ماه  شهریور 

آموزش پزشکی اعام شد.
تا  بازه زمانی 24  ثبت نام هر دانشگاه در 
27 شهریور ماه براساس اعام هر یک از 
اینترنتی  دانشگاه های پذیرنده در سامانه 
کليه  و  می گيرد  صورت  دانشگاه  همان 
پذیرفته شدگان برای اطاع از زمان، مکان، 
مدارك مورد نياز، نحوه ثبت نام و حضوری 
یا غيرحضوری بودن ثبت نام، باید به سامانه 

دانشگاه پذیرفته شده مراجعه کنند.
دوره های  آموزشی  آیين نامه  براساس 
کارشناسی ارشد ناپيوسته مصوب شورای 
هر  پزشکی،  علوم  برنامه ریزی  عالی 
جابجایی  یا  رشته  تغيير  انتقال،  گونه 
کارشناسی ارشد  دوره  در  تحصيل  محل 
ناپيوسته، ممنوع است؛ بنابراین، با توجه 
با  فرد  خود  را  پذیرش  محل  اینکه  به 
آگاهی کامل تعيين و ثبت کرده است، 
رشته محل  در  تغييری  هيچ گونه  لذا 

پذیرش، انجام نخواهد گرفت.
کليـه داوطلبان مجـاز به انتخاب رشـته 
محـل، کـه انتخـاب رشـته محـل کرده 
انـد، بـرای مشـاهده نتيجه خـود باید از 
طریـق سـامانه: Snjeshp.ir و قسـمت 
کارشناسی ارشـد/ گزینـه کارنامـه نهایی 
/ ورود کـد رهگيـری ثبت نـام/ دریافـت 

کارنامـه نهایـی اقـدام کنند.
افرادی که کد رهگيری خود را فراموش 
فراموشی  گزینه  طریق  از  باید  کرده اند، 

کد رهگيری اقدام کنند.
نهايی  و  علمی  کارنامه  مهم:  بسیار 
ماه  دی  پايان  تا  حداکثر  داوطلبان، 
سامانه  از  دريافت  قابل  جاری  سال 

است. به هیچ عنوان متعاقباً کارنامه 
صادر نخواهد شد.

بدون  درخشان  استعداد  متقاضيان 
آزمون، با وارد کردن کد رهگيری خود:

قبولی  نتيجه  پذیرش،  صورت  در  الف- 
افراد متقاضی  خود را مشاهده می کنند. 
استعداد درخشان که هم با آزمون و هم 
بدون آزمون پذیرفته شده اند، باید انصراف 
خود را از یکی از آن دو اعام کنند و این 
ثبت نام  که  دانشگاهی  طریق  را  موضوع 
نهایی را انجام می دهند، به مرکز سنجش 

آموزش پزشکی اعام کنند.
پيام  پذیرش،  عدم  صورت  در  ب- 
»مردود استعداد درخشان بدون آزمون« 
داوطلبان  این  کرد.  خواهند  مشاهده  را 
اگر در جلسه آزمون هم شرکت کرده و 
انتخاب رشته محل را انجام داده اند، باید 

کارنامه نهایی را نيز مشاهده کنند.
که  آزمون،  در  شرکت کننده  افراد  کليه 
انتخاب  و  شده  محل  انتخاب  به  مجاز 
کارنامه  داده اند،  انجام  را  محل  رشته 
نهایی خودشان را که نشان دهنده جایگاه 
در  انتخابی شان  رشته محل های  در  آنها 
مقایسه با سایر افرادی که این دانشگاه را 
انتخاب کرده اند است، دریافت می کنند.

توضیحات کارنامه:
نشان دهنده  نهایی،  کارنامه  اول  ردیف 
فرم  براساس  داوطلب  فردی  مشخصات 
ثبت نام است و نتيجه آزمون نيز در ستون 
ستون  در  پذیرش  محل  و  نهایی  نتيجه 

کدرشته محل پذیرش، قابل رؤیت است.
دفترچه  در  مندرج  ضوابط  طبق  الف- 
سهميه  متقاضيان  ثبت نام،  راهنمای 

ایثارگران و رزمندگان، در صورت کسب 
نمره آزاد، در سهميه آزاد پذیرفته شده اند 
که در ستون نتيجه نهایی درج شده است؛ 
به عبارت دیگر، با توجه به نمره و رتبه 
از  متفاوت  پذیرش،  سهميه  اکتسابی، 

سهميه ثبت نامی داوطلب است.
ب- طبق بند -5-13 دفترچه راهنمای 
استعداد  سهميه  متقاضيان  ثبت نام، 
درخشان با آزمون که حائز نمره آزاد یا 
رزمندگان شده و نياز به استفاده از این 
سهميه نداشته اند، در ستون نتيجه نهایی 
سهميه پذیرش آزاد یا رزمنده درج شده 
است؛ به عبارت دیگر، با توجه به نمره و 
رتبه اکتسابی، سهميه پذیرش، متفاوت 

از سهميه ثبت نامی داوطلب است.
کليه  کد  دانشگاه:  رشته-  کد  ستون 
فرم  براساس  داوطلب  انتخاب های 

انتخاب رشته محل خودش است.
ستون رشته- دانشگاه: کليه انتخاب های 
رشته  انتخاب  فرم  براساس  داوطلب، 

محل خودش است.
ستون رتبه در دانشگاه: این ستون رتبه 
سهميه  داوطلبان  کليه  بين  را  داوطلب 
آزاد و رزمندگان و ایثارگران 25 درصد 
و 5 درصد که این رشته محل را انتخاب 

کرده اند، نشان می دهد.
سهميه  متقاضيان  از  آن دسته  برای 
رزمندگان و ایثارگران )مطابق سهميه درج 
شده در فرم ثبت نام(، که درکارت ورود به 
جلسه آزمون و کارنامه علمی آنان، عبارت 
»عدم دریافت تأیيدیه سهميه رزمندگی 
توسط ارگان مربوطه- سهميه آزاد اعمال 
زمان های  از  پس  و  شده  درج  می شود« 

بعدی نيز از ارگان صادر کننده سهميه، 
مجدداً تأیيدیه سهميه شان از سوی مرکز 
نشده،  دریافت  پزشکی  آموزش  سنجش 
سهميه  تأیيدیه  دریافت  »عدم  گزینه 
در  مربوطه«  ارگان  توسط  رزمندگی 

کارنامه نهایی درج شده است.
و  رزمندگان  سهميه  اعمال  با  الف- 
هيچ  در  مشروط،  صورت  به  ایثارگران 

رشته محلی پذیرفته نشده اند.
صورت  به  سهميه  این  اعمال  با  ب- 
مشروط پذیرفته شده اند. این افراد باید 
دانشگاه  از سوی  تعيين شده  مهلت  در 
از  ارائه مدرك  به  نسبت  پذیرش،  محل 
مراجع اعام شده این سهميه در جدول 
ثبت نام  راهنمای  دفترچه   10 صفحه 
ارائه  عدم  صورت  در  لذا  کنند؛  اقدام 

تأیيدیه، لغو قبولی خواهند شد.
ستون آخرین رتبه پذیرفته شده سهميه 
شده  پذیرفته  فرد  آخرین  رتبه  آزاد: 
محل  رشته  همان  در  را  آزاد  سهميه 

نشان می دهد.
ستون رتبه در سهميه رزمندگان: این ستون 
رزمندگان  سهميه  متقاضيان  برای  فقط 
و ایثارگران 25 درصد و 5 درصد است و 
 رتبه فرد متقاضی سهميه های 25 درصد و

5 درصد را بين متقاضيان این سهميه در 
این رشته محل انتخابی نشان می دهد.

ستون آخرین رتبه پذیرفته شده سهميه 
رتبه  آخرین  نشان دهنده  رزمندگان: 
قبولی این سهميه 25 درصد و 5 درصد 

در این رشته محل است.
طبق تذکرات 1 تا 9 بند 2-5 دفترچه 
راهنمای ثبت نام )صفحات 7 و 8(، عدد 

صفر در کارنامه بدین معنی است که:
فردی  هيچ  محل  رشته  این  برای  الف- 
در این سهميه حد نصاب لازم را کسب 
و  اختصاصی  است. طبق ظرفيت  نکرده 
سهميه  پذیرش  ابتدا  نصاب،  حد  نمره 
رزمندگان و ایثارگران 25 درصد بوده و 
به  این ظرفيت  تکميل،  در صورت عدم 
سهميه 5 درصد تعلق گرفته است، و در 
صورت عدم کسب حدنصاب از سوی این 
سهميه  به  مربوطه  ظرفيت  سهميه،  دو 

آزاد تعلق گرفته است.

اعلام زمان ثبت نام پذیرفته شدگان

 آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی

اخبار هفته
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به  به منزله عدم تخصيص ظرفيت  ب- 
این سهميه در این رشته محل با توجه 

به ظرفيت پذیرش آن است.
ستون قبولی: در صورتی که فرد در بين 
رشته  اولين  در  انتخابی اش  اولویت های 
شده،  پذیرش  اولویت  حائز  که  محلی 
پذیرفته شده، کلمه قبول درج شده است. 
اگر داوطلب مردود شده باشد، در هيچ یک 

از اولویت ها عامتی وجود نخواهد داشت.
نکات مورد توجه برای متقاضيان استعداد 
برای کليه متقاضيان  آزمون:  با  درخشان 
کارنامه،  انتهای  در  تأیيد شده،  و  معرفی 
مازاد  ظرفيت  سهميه  »متقاضی  پيام 
شده  درج  آزمون«  با  درخشان  استعداد 
است، و در صورت قبولی با این سهميه، در 
ستون نتيجه نهایی پذیرفته شده، سهميه 

مازاد استعداد درخشان اعام شده است.
از  یک  هر  ثبت نام  و  مراجعه  عدم 
در  مقرر  تاریخ های  طی  پذیرفته شدگان 
دانشگاه، به منزله انصراف از تحصيل است 
و متعاقباً اقدامی در این زمينه ميسر نيست.

وزارت  آزمون  بر  عاوه  که  داوطلبانی 
در  پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
یا  علوم  وزارت  کارشناسی ارشد  آزمون 
سایر مراکز نيز پذیرفته شده اند، ملزم به 
و  هستند،  محل  دو  از  یکی  در  ثبت نام 
در صورت محرز شدن ثبت نام در هر دو 
محل، قبولی آنها در رشته های مربوط به 
وزارت بهداشت، در هر مرحله از تحصيل 

»کان لم یکن« تلقی می شود.
با  درخشان  استعداد  متقاضيان  کليه 
آزمون که از طریق دانشگاه برای استفاده 
از این تسهيات معرفی شده و در آزمون 
بار  شرکت کرده اند، دقت کنند که یک 
از فرصت خود استفاده کرده اند و دیگر 

مجاز به استفاده از این سهميه نيستند.
اولویت  اولين  در  پذیرفته شدگان  کليه 
انتخابی حائز شرایط پذیرش از نظر علمی، 
پذیرفته شده اند و این پذیرش برای آنان با 

کلمه »قبول« مشخص شده است.
بسياری از پذیرفته شدگان در اولویت های 
رتبه  حائز  کنونی،  پذیرش  محل  از  بعد 
منزله  به  نکته  این  ولی  هستند،  خوب 
قبولی آنان نيست. با توجه به اینکه فرد 
با آگاهی کامل انتخاب رشته محل کرده 
است، لذا جابجایی در اولویت های رشته 

محل بعدی، امکان پذیر نيست.
سهميه های  در  پذیرش  شرایط  از  یکی 
استعدادهای  و  ایثارگران  و  رزمندگان 
با آزمون، کسب حدنصاب لازم  درخشان 
حد  که  سهميه ها  این  داوطلبان  است. 

نصاب لازم را کسب نکرده اند، حائز شرایط 
پذیرش در این سهميه نشده اند؛ به عبارت 
دیگر، داوطلب در مرحله نخست در چند 
برابر ظرفيت پذیرش دارای حد نصاب بوده 
و مجاز به انتخاب رشته محل شده، ولی در 
اندازه ظرفيت پذیرش(  مرحله نهایی )به 

حائز حدنصاب لازم نشده است.
از  برخی  که  است  ممکن  همچنين 
متقاضيان این سهميه ها، علی رغم کسب 
حدنصاب، به دليل تکميل شدن ظرفيت 
این  بالاتر  نمرات  نفرات حائز  با  پذیرش 

سهميه، جزو پذیرفته شدگان نباشند.
دانشگاه  واحدهای  کليه  پذیرفته شدگان 
اسامی  که  کنند  دقت  اسامی  آزاد 
قبول شدگان، هم زمان با سایر دانشگاه ها، 
به دفتر معاونت علوم پزشکی این دانشگاه 
نيز ارسال می شود و از سوی دفتر مذکور، 
دانشگاه  زیرمجموعه  واحدهای  به  نتایج 
آزاد اسامی اباغ می شود؛ لذا در صورت 
عدم دریافت ليست مربوط از سوی واحد 
ذی ربط، فقط با دفتر معاونت علوم پزشکی 

دانشگاه آزاد هماهنگی شود.
داوطلبان در صورت داشتن سؤال، مراتب 
را به آدرس: http://sanjeshp.ir قسمت 
سيستم پاسخگویی -ارسال درخواست - و 
دسته بندی مرتبط ارسال کنند. ضمناً به 
هيچ گونه مراجعه حضوری، تماس تلفنی 

و مکاتبه پاسخ داده نمی شود.
براساس اعام دانشگاه علوم پزشکی شهيد 
بهشتی، پذیرفته شدگان این دانشگاه باید 
برای اطاع از نحوه ثبت نام و زمان و مکان 
 آن به سامانه: pg.sbmu.ac.ir  مراجعه 

کنند.
مدارک مورد نیاز 

برای ثبت نام پذیرفته شدگان:
مدارك ثبت نام مورد نياز باید به دانشگاه 
از  ارائه شود و این مدارك  محل پذیرش 
خواهد  قرار  بررسی  مورد  دانشگاه،  سوی 
گرفت و در صورت محرز شدن »الف- عدم 
رعایت ضوابط و مقررات از سوی داوطلب، 
ب- واجد شرایط نبودن فرد برای شرکت و 

پذیرش در آزمون و رشته مربوط،
ج - مغایرت و عدم صحت مدارك،

د- مغایرت اطاعات اعام شده«، از ادامه 
و  می آید  عمل  به  ممانعت  فرد  تحصيل 
ضمن لغو قبولی فرد، طبق مصوبات هيأت 
بدوی رسيدگی به تخلفات در آزمون ها با 

داوطلب برخورد خواهد شد.
سوی  از  باید  که  ای  اوليه  مدارك  الف: 

پذیرفته شده سهميه آزاد ارائه شود:
- شش قطعه عکس 3*4 تهيه شده در 

سال جاری.
- اصل و کپی از کارت ملی و شناسنامه 

)تمام صفحات(.
و  کارشناسی  دانشنامه  کپی  و  اصل   -
نشان دهنده  که  مدرکی  یا  ریزنمرات 

فراغت از تحصيل باشد.
تا  تحصيل  از  فراغت  عدم  صورت  در   -
تاریخ 31 شهریور ماه 1403 مسؤوليت 
خواهد  دانشجو  عهده  بر  بعدی  عواقب 
از ثبت نام فرد جلوگيری به عمل  بود و 

خواهد آمد.
یا  خدمت  پایان  کارت  کپی  و  اصل   -
معافيت دائم یا مدارکی که نشان دهنده 

وضعيت نظام وظيفه آقایان است.
- مدارك و مستندات دو سال سابقه کار 
بالينی حداکثر تا تاریخ 31 شهریور ماه 
کليه  برای  کارشناسی  مدرك  با   1403
پذیرفته شدگان رشته تکنولوژی گردش 
دوره  اتمام  از  قبل  کار  )سابقه  خون 

کارشناسی قابل قبول نيست(.
- فرم تکميل شده مخصوص معدل برای 
سوی  از  قباً  )که  آخر  ترم  دانشجویان 
مهر  و  امضاء  دانشگاه  آموزشی  معاونت 

شده است(.
 24 -8-2 صفحه  بند  طبق  مهم:  تذکر 
معدل  اعام  مخصوص  فرم   2 بند  و 
برای دانشجویان سال آخر صفحه 130 
دفترچه راهنمای ثبت نام، بند 6 اطاعيه 
 9 شماره  اطاعيه   7 بند  و   8 شماره 
مندرج  پزشکی  آموزش  سنجش  مرکز 
فرم  این  در  مندرج  معدل  سامانه،  در 
که داوطلب در سامانه وارد کرده، ماك 
و  تکميل  از  بعد  افرادی که  است.  عمل 
تغيير  معدلشان  فرم،  این  شدن  ممهور 
کرده است، منعی در مغایر بودن معدل 

ندارند.
سهميه  به  مربوط  شده  تکميل  فرم   -
سهميه  این  پذیرفته شدگان  برای  بومی 

در دانشگاه علوم پزشکی زابل.
قطعی  انصراف  به  مربوط  مدارك   -
مقطع  انصرافی  دانشجویان  برای 

کارشناسی ارشد.
سهميه  برای  نياز  مورد  مدارك  ب: 
و درصد   25 ایثارگران  و   رزمندگان 

5 درصد
1- کليه مدارك مورد نياز در بند الف.

نشان دهنده  مدارك  کپی  و  اصل   -2
از  استفاده  منظور  به  داوطلب،  وضعيت 

سهميه رزمندگان و ایثارگران.
بسيار مهم: در صورتی که در هر  تذکر 
تحصيل  از  بعد  یا  حين  یا  قبل  مرحله، 

با  پذیرفته شده  فرد  که  شود  مشخص 
استفاده از سهميه رزمندگان و ایثارگران، 
لغو  ضمن  است،  نبوده  شرایط  واجد 

قبولی، طبق ضوابط عمل خواهد شد.
ج: مدارك مورد نياز برای پذیرفته شدگان 
دانشگاه های علوم پزشکی بقيه الله )عج( 

و ارتش
پذیرفته شدگان این دو دانشگاه، با توجه 
راهنمای  دفترچه  در  مندرج  ضوابط  به 
ثبت نام و انتخاب رشته محل، باید دارای 
باشند؛  دانشگاه  آن  در  پذیرش  شرایط 
لذا پذیرش این افراد به صورت مشروط 
است و باید خود فرد پذیرفته شده عضو 

رسمی نيروهای مسلح باشد.
در صورت عدم احراز شرایط یا اعام آن 
ضوابط،  رعایت  عدم  دليل  به  دانشگاه 
و  شد  خواهد  لغو  افراد  این  پذیرش 
سایر  به  معرفی  قابل  عنوان  هيچ  به 

اولویت های خود نيستند.
1- کليه مدارك مورد نياز در بند الف.

مدرك  یا  کارگزینی  حکم  اصل   -2
فرد  استخدام  وضعيت  نشان دهنده 
مدرك  پایور(.  )رسمی،  شده  پذیرفته 
ارائه شده باید در سال 1402 صادر شده 

باشد.
د: مدارك مورد نياز برای پذیرفته شدگان 

استعدادهای درخشان
1- کليه مدارك مورد نياز در بند الف.

2- نامه تأیيدیه از دانشگاه محل تحصيل 
براساس  برتر  رتبه  کسب  بر  مبنی 
تحصيل  ادامه  »تسهيل  آیين نامه 
درخشان  استعداد  و  ممتاز  دانشجویان 
به مقاطع بالاتر تحصيلی مصوب 27 آذر 

ماه 1400«.
کارشناسی ارشد  آزمون  ظرفيت  تکميل 

گروه علوم پزشکی
اعام  از  پس  ظرفيت  تکميل  هرگونه 
مراحل  طی  به  منوط  نهایی،  نتایج 
و  سنجش  شورای  موافقت  و  مربوطه 
پذیرش است؛ بنابراین، نيمه دوم مهر یا 
یا  اجرا  با  ارتباط  در  ماه  آبان  اول  هفته 
عدم اجرای تکميل ظرفيت و ضوابط آن، 
از سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش 
پزشکی اطاع رسانی لازم صورت خواهد 
گرفت. ضمناً به هر گونه پی گيری در این 

ارتباط پاسخ داده نخواهد شد.
داوطلبان ملزم هستند که همانند مراحل 
قبل، هر هفته به منظور اطاع از آخرین 
تصميمات اخذ شده در این ارتباط، فقط 
به سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی 

مراجعه کنند.

اخبار هفته

t.me/Azmoonha_Azmayeshi



هفته نامه خبـری و اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور دوشــنبه    5 شــهریور مــاه    ســـال 1403    شمـــاره 61389

 اعلام نتایج پذیرفته شدگان نهایي آزمون اختصاصی 
پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان در آزمون سراسري سال 1403

 اطلاعيه:

ضمن عرض تبريک به پذيرفته شدگان آزمون اختصاصی پذيرش دانشجو - 
معلم دانشگاه فرهنگیان در آزمون سراسري سال 1403، به اطلاع می رساند که 
اسامی پذيرفته شدگان، در درگاه اطلاع رساني  سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 

نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قابل مشاهده است. 

توضیحات برای اطلاع همه متقاضیان:
1- پذیرش دانشجوی متعهد به وزارت آموزش و پرورش، به موجب نظام نامه سنجش 
و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب جلسه 894 
تاریخ 1402/10/26 شورای عالی انقاب فرهنگی صورت گرفته است؛ بر این اساس، 
گزینش نهایی داوطلبان از سوی سازمان ملي سنجش و ارزشيابي نظام آموزش کشور 
در سال 1403 با معيارهای نمره آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگيان )شامل: 
آزمون سراسری و آزمون اختصاصی تربيت معلم(، نمره سوابق تحصيلی، نمره ارزیابی 
شایستگی معلمی انجام شده است. ميزان تأثير نمرات و امتيازات در نتيجه نهایی 

سنجش و پذیرش دانشجو- معلم آزمون سال 1403 به شرح جدول زیر است:

ارزیابی 
شایستگی معلمی سوابق تحصيلی تأثير نمره آزمون 

معرفی فرهنگيان
گروه های آزمايشی 

علوم تجربی، علوم رياضی
۲5 %و فنی و علوم انسانی % 50 % ۲5

ارزیابی شایستگی 
معلمی سوابق تحصيلی تأثير نمره آزمون 

معرفی فرهنگيان گروه های آزمايشی 
هنر و زبان های خارجی

% ۲5 % ۲8 % 47

2- پذیرفته شدگان مکلفند برای اطاع از زمان و نحوه ثبت نام، به درگاه اطاع رسانی 
دانشگاه فرهنگيان به نشانی:https://cfu.ac.ir  مراجعه و با توجه به مفاد اطاعيه 

منتشر شده اقدام کنند. 
علوم  دانشگاه  به  ثبت نام،  برای  باید  مدارس  بهداشت  رشته  پذیرفته شدگان  تذکر: 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراجعه کنند. 
3- با توجه به فرآیند آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگيان، پذیرفته شدگان مکلفند در 
زمان ثبت نام در محل قبولی، مدرك دیپلم با تاریخ فراغت از تحصيل خود را حداکثر تا 
1403/06/31 ارائه کنند؛ در غير این صورت، قبولی آنان »کان لم یکن« تلقی می شود. 

4- آن دسته از داوطلباني که در کارنامه اعام نتایج آنان کد 5 درج شده است، از 
نظر  تجدید  درخواست  ارائه  برای  مي توانند   1403/08/06 تا   1403/06/07 تاریخ 
و  اداره کل آموزش  به هسته گزینش  بررسي مجدد صاحيت های عمومی خود،  و 
پرورش استان بومی مراجعه و نسبت به تکميل فرم درخواست تجدید نظر اول اقدام 
کنند. بدیهي است که پس از تاریخ 1403/08/06 امکان دریافت درخواست تجدید 
نظر و بررسي پرونده داوطلبان مذکور بر اساس ضوابط و مقررات مربوط وجود ندارد.

5- داوطلبان مرد در زمان ثبت نام در محل قبولی، نباید مشکل نظام وظيفه داشته 
باشند؛ زیرا در صورت داشتن مشکل نظام وظيفه که منجر به عدم موافقت به صدور 
از خدمت  ترخيص  یا عدم  نظام وظيفه عمومی  از سوی سازمان  معافيت تحصيلی 

سربازی از سوی ارگان و نهاد مربوط شود، قبولی این افراد لغو خواهد شد.  
6- در اجرای ماده 7 و 8 نظام نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به 
وزارت آموزش و پرورش مصوب جلسه 894 تاریخ 1402/10/26 شورای عالی انقاب 
فرهنگيان  دانشگاه  ویژه  اختصاصی  آزمون  نهایی  پذیرفته شدگان  برای  فرهنگی، 
عمل  کارنامه ماك  اعام شده(  قطعی  قبولیِ  کدرشته محل  آنها  برای  که  )افرادی 
به منظور انتخاب رشته در آزمون سراسری سال 1403 صادر نخواهد شد؛ بنابراین، 

افرادی که تمایل به ثبت نام و ادامه تحصيل در دانشگاه فرهنگيان ندارند، می توانند 
پرورش  و  آموزش  کل  اداره  به  حضوری  مراجعه  با   1403/06/06 سه شنبه  روز  تا 
استان بومی خود، فرم انصراف از قبولی در دانشگاه فرهنگيان )نمونه پیوست اين 

اطلاعیه( را تکميل و به اداره کل آموزش و پرورش استان بومی خود ارائه کنند.
تذکر مهم: لازم به توضيح است داوطلبانی که در زمان اعام شده نسبت به تکميل و 
تحویل فرم انصراف از قبولی در دانشگاه فرهنگيان اقدام کنند، پس از ارسال اطاعات 
آنها از سوی آموزش و پرورش به این سازمان، برای آنها کارنامه ماك عمل، قبل از 
شروع انتخاب رشته صادر خواهد شد و این داوطلبان می توانند در زمان تعيين شده، 

نسبت به انتخاب رشته برای دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی اقدام کنند.
از  بعد  استخدامی،  پرونده  تشکيل  منظور  به  که  مکلفند  نهایی  پذیرفته شدگان   -7
ثبت نام در محل قبولی، حداکثر تا 1403/07/20 گواهی اشتغال به تحصيل)صرفاً در 

رشته قبولی( خود را به استان بومی محل استخدام خود ارائه کنند. 
8- عدم ثبت نام در محل قبولی پردیس های دانشگاه فرهنگيان در مهلت مقرر به هر 
دليل، به منزله انصراف از تحصيل در رشته های مورد نياز آموزش و پرورش در دانشگاه 
فرهنگيان تلقی خواهد شد و مسؤوليت آن نيز صرفاً بر عهده داوطلب خواهد بود. ضمناً 
لازم به تأکيد است به این دسته از داوطلبان که برای ثبت نام در دانشگاه فرهنگيان 
مراجعه نکرده و فرم انصراف را هم تکميل و ارائه نکرده اند، اجازه مشاهده کارنامه ماك 

عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری سال 1403 نيز داده نخواهد شد.
9- با توجه به نحوه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و 
پرورش و تأثير نمره ارزیابی شایستگی های معلمی در گزینش نهایی داوطلبان به عنوان 
یکی از معيارهای قبولی در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگيان، اعتراض به نمره ارزیابی 
شایستگی های معلمی موضوعيت ندارد و داوطلبان در صورت داشتن سؤال و ابهام در 
با  تا 1403/06/10  تاریخ 1403/06/01  از  به مدت 10 روز  این خصوص، می توانند 
  https://psd.cfu.ac.ir :درج نام کاربری و رمز عبور خود در سامانه ارزیابی به نشانی
نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند. بدیهی است که رسيدگی و پاسخگویی، صرفاً 
به درخواست های ثبت شده در سامانه مذکور و در مهلت مقرر امکان پذیر است و به 
مراجعات حضوری و پس از اتمام مهلت مقرر، به هيچ عنوان ترتيب اثر داده نخواهد شد.
10- عاوه بر مقررات حاکم بر ماده 8 قانون متعهدان خدمت به وزارت آموزش و 
پرورش مصوب 1369/03/08 مجلس شورای اسامی، به موجب شوراي عالي آموزش 
و پرورش و به استناد ماده 4 سياست ها و ضوابط کيفيت بخشی دانشگاه فرهنگيان 
)مصوبه 879 تاریخ 1402/01/22 شورای عالی انقاب فرهنگی( دانشجو - معلمان 
با  به کسب »گواهينامه صاحيت معلمی«  از آن، ملزم  ورودی سال 1403 و پس 
شرکت و قبولی در »آزمون جامع« هستند و شرط هرگونه به کارگيری افراد در حرفه 

معلمی، داشتن گواهينامه صاحيت معلمی است.
امور  مدیریت  سوی  از  قطعي،  ثبت نام  از  پس  پذیرفته شدگان  تحصيل  محل   -11
پردیس ها در واحدهاي تابع )مراکز آموزش عالي یا ساختمان وابسته به پردیس( در 

سطح استان تعيين خواهد شد.  
12- هرگاه کاس هایي به حدنصاب لازم )حداقل20 نفر( براي تشکيل در پردیس محل 
قبولي نرسد، سازمان مرکزي دانشگاه فرهنگيان به تشخيص خود، نسبت به جابجایي 
پذیرفته شدگان در سطح پردیس هاي کشور اقدام خواهد کرد و پذیرفته شدگان حق 
هيچ گونه اعتراضي در این زمينه را نخواهند داشت؛ در غير این صورت، قبولي آنان لغو 

خواهد شد. 
13- شایان ذکر است که کارنامه نهایی داوطلبان، صرفاً تا کدرشته محل قبولیِ آنان 

نمایش داده خواهد شد. 

اطلاعیه
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دریـافت دفتـرچه راهنمای انتخاب رشـتـه  3
4دریافت کارنامه اولیه آزمـون سـراسـری سال 1403

مراجعه به سایت  سـازمـان ملی سنجش و ارزشیـابی نظام آموزش کشـور
http://www.sanjesh.org  1

2ورود به حسـاب کاربری  )کارپوشه(

درج و چاپ رشته های انتخابی،  پس از اطمینان از ترتیب کدهای انتخابی
در سامانه اصلی انتخاب رشته )سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور( 9

درج  کدرشته های انتخابی و  اولویت بندی شده در فـرم پیش نویس انتخاب رشـتـه
8)این فرم در انتهای دفتـرچه انتخاب رشته آورده شده است(

بررسی مجاز یا غیر مجازبودن در گروه  های آزمایشی، تحلیل  رتبه و نـمره کل و ... 5
6مطالعه دقیق دفتـرچه راهنما و اطلاعیه ها برای آشـنایی با رشته  ها و شـرایط

انتخاب حداکـثـر 150 کد رشـتـه محـل مجـاز شده طبق کارنـامه7
- اولویت بندی کد رشته های انتخابی بر اساس علاقه، توانایی ، استعداد، موقعیت جغرافیایی، توان مالی و...

- انتخاب یک رشته در اولویت اول یا آخر،  هیچ تأثیری در شانس قبولی شما در آن رشته  ندارد و ترتیب رشته ها، 
نشان دهنده میزان علاقه مندی تان به آنهاست.

- درصورت تـمایل به انتخاب رشته، صـرفاً بر اساس »سـوابق تحصیلی« کد رشتـه های مورد نظر را  از دفتـرچه مربوط 
استخراج و در فرم درج کنید.

- درج کد رشته های غیرانتفاعی،  پیام نور و دانشگاه فرهنگیان، در صورت مجاز بودن و علاقه مند بودن در فرم.

اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل

مراحل انتخاب رشته آزمون سراسری
سال 1403

اینفوگرافیک
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1

5

3

7

۲

6

4

8

هر داوطلب می تواند 150 کدرشته از گروه 
آزمایشی اصلی یا مورد علاقه )زبان و هنر( و
یا دانشگاه پیام نور و غیرانتفاعی انتخاب کند

داوطلبی که در نوبت اول و دوم شرکت نکرده است
می تواند برای رشته های پذیرش بدون آزمون
در سایت:  www.sanjesh.org  اقدام کند

150  کدرشته  انتخابی را بر اساس
علایق شخصی، موقعیت جغرافیایی،
توان مالی و امکانات شخصی خود مرتب کنید

 در انتخاب رشته  به ضوابط و مقررات تحصیلی و
شرایط خاص )مثل: مصاحبه و معاینه(، صلاحیت تحصیلی
و شرایط خوابگاه واحد آموزشی توجه کنید

انتخاب رشته  دانشگاه آزاد در سامانه سازمان
ملی سنجش انجام نمی شود؛ به غیر از  رشته های 
پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی

قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته؛ با افراد مورد تأیید 
خود و مشاوران مدرسه مشورت فرمایید و یا از طریق 
درگاه سازمان ملی سنجش مشاوره مجازی کنید

سعی کنید در روزهای اول، با دقت و
مدیریت زمان، انتخاب رشته نمایید و آن را
به روزها و ساعات پایانی موکول نکنید

از ثبت  انتخاب رشته خود در سایت سازمان
مـلی  سنجـش اطمینان حاصل کنید و
از فرم انتخاب رشتـه   تان پرینت بگیرید

نکته مهم
 در
 انتخاب
رشتـه
 1403

8

اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل

اینفوگرافیک
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 اعلام شرایط، ضوابط و زمان برگزاري آزمون عملي رشته  علوم ورزشي 

دانشگاه ها  و مؤسسات آموزش عالي در آزمون سراسري سال 1403

 اطلاعيه:

رشـته  بـرای  دانشـجو  پذیـرش   -1
تحصيلـی »بـا آزمـون« علوم ورزشـی 
در آزمـون سراسـری سـال 1403 بـه 
صورت متمرکز دارای شـرایط خاص با 
آزمـون عملـی و انجام معاینه پزشـکي 
و غربالگري وضعيت بدني و تندرسـتي 
از بيـن متقاضيان گروه های آزمایشـي 
علـوم ریاضـي و فنـي، علوم انسـاني و 
علـوم تجربـي کـه  در جلسـه آزمـون 
)1403 )اردیبهشـت ماه  اول   نوبـت 
یـا نوبـت دوم )تير مـاه 1403( حاضر 
تـا   1403/04/17 تاریـخ  از  و  بـوده 
را  خـود  عاقه منـدي   1403/04/26
بـا پرداخـت هزینـه آزمـون عملـي در 
سـامانه جامـع آزمـون سراسـری ایـن 
عمـل  بـه  کرده انـد،  اعـام  سـازمان 
خواهـد آمـد و نتایج نهایـی آن همراه 
در  متمرکـز،  رشـته های  سـایر  بـا 

مهرمـاه اعـام خواهـد شـد.
آزمـون  متقاضـي  کـه  افـرادی   -2
)در  ورزشـي  علـوم  رشـته  عملـي 
بخـش پذیـرش بـا آزمـون( شـده اند، 
می تواننـد پـس از اعـام نتایـج اوليـه 
آزمـون سراسـري، حتـی اگر براسـاس 
روزانـه  دوره  در  کارنامـه  مندرجـات 
مجاز به انتخاب رشـته نشـده باشـند، 
نيز بـا مراجعه بـه درگاه اطاع رسـاني 
این سـازمان در زمان مقرر، نسـبت به 
انتخـاب کدرشـته محل هاي تحصيلـي 
دورة روزانه از رشـته علوم ورزشـی در 
فـرم انتخاب رشـتۀ این آزمـون در هر 
اولویتـي کـه عاقه دارند، اقـدام کنند.
3- متقاضيـان رشـته  تحصيلي مذکور 
براسـاس اولویت بندي رشـته هاي خود 
 در فرم انتخاب رشـته گزینش خواهند

شد.

رشـته    متقاضيـان  مهـم:  يـادآوری 
علوم ورزشـي دانشـگاه ها و مؤسسـات 
آمـوزش عالـي بایـد از سـامت کامل 
بـه  و  باشـند  برخـوردار  جسـماني 
ریـوي  و  قلبـي  از سـامت  خصـوص 
لازم  آمادگـی  و  داشـته  یقيـن  خـود 
و  دانشـگاه ها  عملـي   آزمـون   بـراي 
داشـته   را  عالـي  آمـوزش  مؤسسـات 
باشـند. بـا توجـه بـه اینکـه در محـل 
حـوزه برگـزاري آزمون عملـي، معاینه 
پزشـکي و غربالگـري وضعيـت بدنـي 
پژوهشـگاه  نظـارت  بـا  تندرسـتي  و 
وزارت  ورزشـی  علـوم  و  تربيت بدنـي 
انجـام  فنـاوري  و  تحقيقـات  علـوم، 
همـراه  بـه  بنابرایـن،  شـد،  خواهـد 
داشـتن گواهي سـامت و ارائه گواهي 
لازم متقاضيـان،  بـراي   تندرسـتي 

نيست. 
ورزشي  علوم  رشته  عملي  آزمون   -4
اعام  زمان  براساس  متقاضيان،   براي 
این  ذیل  در  مندرج  جدول  در  شده 
اطاعيه برگزار مي شود. متقاضيان باید 
طبق  و  اقامت  محل  استان   براساس 
آزمون  در  شده،  اعام  زماني  برنامه 
عملي شرکت کنند. کارت شرکت در 
برگزاري  حوزه هاي  در  عملي،  آزمون 
آزمون عملي تحویل متقاضيان خواهد 

شد. 
ورزشي  علوم  رشته   متقاضيان   -5
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالي، عاوه 
بر مبلغ واریزي براي هزینه آزمون عملي

 3/040/000 پرداخـت  )موضـوع 
)سـه میلیون و چهل هـزار ريال( 
 ،)1403/04/12 تاریـخ  اطاعيـه  در 
باید به درگاه اطاع رسـانی پژوهشـگاه 
بـه  ورزشـي  علـوم  و  تربيت بدنـی 

مراجعـه  www.ssrc.ac.ir  نشـانی: 
میلیـون  )دو   ۲/500/000 مبلـغ  و 
و پانصـد هـزار( ريـال بابـت انجام 
معاینـه پزشـکي و غربالگـري وضعيت 
کننـد.  پرداخـت  تندرسـتي  و  بدنـي 
در ضمـن، متقاضيـان بایـد از رسـيد 
و  بگيرنـد  پرینـت  پرداختـی  هزینـه 
نماینـده  بـه  عملـی،  آزمـون  روز  در 
پژوهشـــگاه تربيت بـــدنی و علـــوم 
 ورزشـي مسـتقر در حـــوزه تحویـل

دهند.
پنجشـنبه روز  در  عملـی  آزمـون   -6 
8 شـهریور مـاه برای آقایـان، و در روز 
جمعـه 9 شـهریور مـاه بـرای خانم هـا 
مطابـق جـدول منـدرج در ذیـل ایـن 
اطاعيـه برگـزار خواهـد شـد. ضمنـاً 
تاریخ هـاي  بـر  عـاوه  آزمـون،  ایـن 
فـوق، در روز 10 شـهریور مـاه صرفـاً 
دانشـگاه فردوسـی مشـهد  در حـوزه 
 و فقـط بـرای خانم هـا برگـزار خواهـد  

شد. 

یادآوری مهم برای متقاضیان: 
1-  فيلم شـيوه اجـرای آزمون، همراه 
در  مربـوط،  دسـتورالعمل های  بـا 
درگاه پژوهشـگاه تربيت بدنـی و علـوم 
ورزشـی: www.ssrc.ac.ir  قابـل 
گرامـی  متقاضيـان  اسـت.  مشـاهده 
می تواننـد بـا مشـاهده فيلـم و انجـام 
آمادگـی  و  آشـنایي  لازم،  تمرینـات 
در  شـرکت  بـرای  بيشـتری  نسـبی 
آزمـون علـوم ورزشـی کسـب کننـد. 
2- متقاضيـان گرامی باید یک سـاعت 
قبـل از حضـور در حـوزه، آب و مـواد 
مصـرف  را  خـود  نيـاز  مـورد  غذایـی 
کننـد تـا در صـورت طولانـی شـدن 

فرآینـد آزمـون، دچـار ضعف جسـمی 
و  نوشـيدنی  داشـتن  همـراه  نشـوند. 
ميان وعده مناسـب و مصرف شـخصی 
بامانـع بـرای داوطلبـان،   ایـن مـواد 

است.
3- زمـان پذیـرش داوطلبـان آزمـون 
در  ورزشـي  علـوم  رشـته  عملـی 
بایـد  داوطلبـان  کـه  حوزه هایـی 
نـام  خانوادگـی  اول  حـرف  براسـاس 
مراجعـه کننـد، بـراي نوبـت صبـح از 
سـاعت 6 تـا 9 صبـح و اجـرای آزمون 
در  پذیـرش  زمـان  و   12 سـاعت  تـا 
نوبـت بعدازظهـر از سـاعت 13 تـا 15 
و زمـان اجـرای آزمـون تا سـاعت 17 

بـود.  خواهـد 
4- زمـان پذیـرش در حوزه هایـی کـه 
داوطلبـان تفکيـک فهرسـت الفبایـی 
نشده اند، از ساعت 6 تا 9 صبح و زمان 
 اجـرای آزمـون تـا سـاعت 14 خواهد

بود.
5- بـه همراه داشـتن یک قطعه عکس 
4×3، لبـاس  و کفـش  ورزشـي ، اصـل 
پرینـت  و  ملـي  کارت  یـا  شناسـنامه 
واریـزي معاینـه پزشـکي و غربالگـري 
وضعيـت بدنـي و تندرسـتي بـه مبلغ 
پانصـد  و  ميليـون  )دو   2/500/000
هـزار ریال( در زمـان مراجعه به حوزه 
آزمـون عملـي ضـروري اسـت؛ در غير 
 این صـورت، از متقاضـی  آزمـون  عملي

به  عمل  نخواهد آمد.  
6- همـه متقاضيـان باید طبـق برنامه  
زمانـي منـدرج در ذیـل ایـن اطاعيه، 
بـه حوزه های برگـزاری آزمـون عملی 
عملـي  آزمـون   زیـرا  کننـد؛  مراجعـه 
 علوم ورزشـی، تمدید و تکـرار نخواهد 

شد.

پیـرو اطلاعیـه تاريـخ 1403/04/1۲ در خصـوص اعـلام علاقه منـدی برای شـرکت در 
آزمـون عملی رشـته علوم ورزشـی در آزمون سراسـري سـال 1403، نظـر متقاضیان 
رشـتۀ تحصیلـي علـوم ورزشـي دانشـگاه ها و مؤسسـات آمـوزش عالي را بـه  نکات 

زيـر جلـب مي کند: 

اطلاعیه

t.me/Azmoonha_Azmayeshi



11هفته نامه خبـری و اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور دوشــنبه    5 شــهریور مــاه    ســـال 1403    شمـــاره 1389

  ١٤٠٣سال حضور داوطلب در حوزه آزمون عملي رشته علوم ورزشي بر اساس حروف الفباي نام خانوادگي  بنديزمانجدول 

استان محل 
 محل حوزه آزمون شهرستان محل سکونت سکونت

  خانم ها  آقايان

  شهريورماه ٩ جمعه   شهريورماه ٨پنج شنبه 

  صبح
  ١٢الي  ٦

  بعد از ظهر
  ١٧الي  ١٣

  صبح
  ١٢الي  ٦

  بعد از ظهر
  ١٧الي  ١٣

شماره تماس:  -بدني و علوم ورزشي تربيت دانشكده-دانشگاه تبريز -بهمن ٢٩بلوار  -تبريز  هاشهرستانهمه   آذربايجان شرقي
٠٤١٣٣٣٩٣٣٨٦ - ٠٤١٣٣٣٩٣٣٩٠ – ٠٤١٣٣٣٩٣٢٥٧  

  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي الف تا س

 –سالن آزادگان  –بدني اداره تربيت –دانشگاه اروميه  -كيلومتري ١١(سرو)  -جاده نازلو -اروميه  هاشهرستانهمه   ذربايجان غربيآ
  ٠٤٤٣٣٢٧٧٩٧٧٩شماره تماس: 

  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س

سايت شرقي دانشگاه محقق اردبيلي شماره  -بالاتر از درياچه شورابيل –خيابان دانشگاه  -اردبيل  هاشهرستانهمه   اردبيل
  ٠٤٥٣١٥٠٥٢٥١-٠٤٥٣١٥٠٥٢٥٢شماره تماس:  -٢

  ١٤صبح الي ساعت  ٦

سالن  -دانشگاه اصفهاندرب شرقي  -خيابان دانشگاه (هزار جريب) -ميدان آزادي -اصفهان  هاشهرستانهمه   اصفهان
  - ٣٧٩٣٢١٩٦-٣٧٩٣٢٥٧١ورزشي شهيد بهراميان. شماره تماس: 

  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س

شماره تماس:  -بدني دانشگاه ايلام اداره تربيت –دانشگاه ايلام  –بلوار پژوهش  -ايلام  هاشهرستانهمه   ايلام
٠٨٤٥٩٢٤١٠٠٠  

  ١٤صبح الي ساعت  ٦

  ي تهران و البرزهاشهرستانهمه   تهران و البرز
پرديس شمالي (دانشكده علوم ورزشي  –بين خيابان پانزدهم و شانزدهم  –كارگر شمالي  -تهران

  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠٢١-٨٨٣٥١٧٣٠و تندرستي دانشگاه تهران) شماره تماس : 

شماره تماس:  -شهركرد دانشگاه -بلوار رهبر -كيلومتر دو جاده سامان-شهركرد  هاشهرستانهمه   محال و بختياري چهار
٠٣٨٣٢٣٢٤٤٠١ -٠٣٨٣٢٣٢٠٣٦١   

  ١٤الي ساعت صبح  ٦

  هاشهرستانهمه   جنوبيخراسان
هاي سالن –بدني و فوق برنامه مديريت تربيت –آباد پرديس شوكت –دانشگاه بيرجند  -بيرجند

  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٥٦ - ٣١٠٢٦٩٠١و  ٠٥٦–٣١٠٢٦٨٠٠و  ٠٥٦–٣١٠٢٥٢١٨شماره تماس : -فجر و كوثر

شماره تماس: -مجموعه ورزشي سالوك –دانشگاه بجنورد  –جاده اسفراين  ٤كيلومتر  – بجنورد  هاشهرستانهمه   شماليخراسان
  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٥٨٣٢٢٠١٢٠٥ - ٠٥٨٣٢٢٠١٢٠٤

مجتمع ورزشي امام -مجتمع شهيد احمد سوداگر –دانشگاه آزاد اسلامي واحد دزفول  -دزفول  هاشهرستانهمه   خوزستان
  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠٦١٤٢٤٣٠٠١٩علي (ع) شماره تماس: 

  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٢٤٣٣٠٥٢٣٣٥ - ٠٢٤٣٣٠٥٢٦٩٨شماره تماس:  -دانشگاه زنجان   –بلوار دانشگاه  -زنجان  هاشهرستانهمه   زنجان

شماره تماس:  -سالن فجر  –بدني دانشكده تربيت -دانشگاه صنعتي شاهرود  -شاهرود  هاشهرستانهمه   سمنان
  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٢٣٣٢٣٩٥٩٠٠

  سيستان و بلوچستان

-قصرقند-فنوج-دلگان-نيك شهر-سرباز-كنارك-چاه بهار
  زرآباد-لاشار-گلشن-راسك-دشتياري-بمپور

 -سالن ورزشي شهيد همت –دانشگاه دريانوردي و علوم دريايي چابهار  –بلوار دانشگاه  -چابهار
  ٠٥٤٣١٢٧٢٠٠٢٩ -٠٥٤٣٥٣١٤٣١٠ شماره تماس:

  الف تا س
  الف تا س

  ش تا ي
  ش تا ي

  الف تا س
  الف تا س

  ش تا ي
  ش تا ي

-سراوان-زاهدان-زهك-زابل-خاش-ايرانشهر-تفتان
  هامون-نيمروز-ميرجاوه -هيرمند -سيب سوران-مهرستان

 -بهمن  ٢٢مجموعه ورزشي  -دانشكده مهندسي شهيد نيكبخت  –خيابان دانشگاه  -زاهدان
  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٥٤٣١١٣٢٩٣٢شماره تماس: 

، بوشهر و كهگيلويه فارس
  و بويراحمد

دانشكده علوم تربيتي و روانشناسي بخش علوم  –پرديس ارم دانشگاه شيراز  –ميدان ارم  -شيراز  ي فارس، بوشهر و كهگيلويه و بويراحمدهاشهرستانهمه 
  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠٧١٣٦٤٦٠٠٦٦شماره تماس:  –ورزشي 

  ١٤٠٣سال حضور داوطلب در حوزه آزمون عملي رشته علوم ورزشي بر اساس حروف الفباي نام خانوادگي  بنديزمانجدول 

استان محل 
 محل حوزه آزمون شهرستان محل سکونت سکونت

  خانم ها  آقايان

  شهريورماه ٩ جمعه   شهريورماه ٨پنج شنبه 

  صبح
  ١٢الي  ٦

  بعد از ظهر
  ١٧الي  ١٣

  صبح
  ١٢الي  ٦

  بعد از ظهر
  ١٧الي  ١٣

روي پمپ ه(روب –درب شرقي دانشگاه كردستان –شهرك قراديان –بلوار پاسداران  -سنندج  هاشهرستانهمه   كردستان
  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٢٢٦٦و  ٢٢٨٨داخلي  – ٠٨٧٣٣٦٦٤٦٠٠شماره تماس:  ٣و  ٢هاي ورزشي بنزين آرمان) سالن

شماره تماس :  -كرمان  دانشگاه شهيد باهنر –ميدان پژوهش  –خميني بزرگراه امام -كرمان  هاشهرستانهمه  كرمان
  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠٣٤ – ٣٣٢٥٧٦٢٤و  ٠٣٤ – ٣٣٢٥٧٦٢٣

  يو علوم ورزش يبدن يتدانشكده ترب -يدانشگاه راز -يشمباغ ابر  -كرمانشاه  هاشهرستانهمه   كرمانشاه
  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠٨٣٣٤٢٨٣٢٧٢شماره تماس:   

دانشكده علوم  -بلوار بصيرت دانشگاه گنبد كاووس –خيابان شهيد فلاحي  –-گنبدكاووس  هاهمه شهرستان  گلستان
  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠١٧٣٣٢٦٨٨٨٢-٠١٧٣٣٢٦٣٦٦٤شماره تماس:  -بدني انساني و تربيت

  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠١٣٣٦٩٠٦٨٥شماره تماس:  -بدني دانشكده تربيت –جاده تهران  ١٠كيلومتر  -رشت  قزوين -ي گيلانهاشهرستانهمه   قزوين -گيلان

سالن ورزشي  –بروجرد)  –آباد جاده خرم ٥دانشگاه لرستان (كيلومتر سايت مركزي  -آبادخرم  هاشهرستانهمه   لرستان
  ش تا ي  الف تا س  ش تا ي  الف تا س  ٠٦٦٣٣١٢٠٠٦٩شماره تماس:  –علي (ع) امام

پرديس دانشگاه  –بلوار دانشگاه  -سيناميدان بوعلي –بلوار شهيد ذوالفقاري  –بابلسر  -بابلسر  هاشهرستانهمه   مازندران
  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠١١٣٥٣٠٢٢٠١دانشكده علوم ورزشي شماره تماس:  –درب سوم  –مازندران 

  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٨٦٣٤١٧٣٥٨٠شماره تماس:  –دانشگاه اراك –بلوار كربلا  –ميدان بسيج  -اراك  قم -ي مركزيهاشهرستانهمه   قم -مركزي

  هاشهرستانهمه   همدان
رو درب (از طرف درب ماشين –سينا همدان دانشگاه بوعلي –بلوار احمدي روشن  -همدان

شماره تماس:  -سالن شهيد محبي  -بدني دانشگاهاداره تربيت –بلوار بسيج  –جواديه) 
٠٨١٣١٤٠٢٨٥٣  

  ١٤صبح الي ساعت  ٦

  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٣٥٣١٢٣٣٢٨٨ - ٠٣٥٣١٢٣٣٢٨٩شماره تماس:  -عليسالن ورزشي امام -دانشگاه يزد  -يزد  هاشهرستانهمه   يزد

سالن ورزشي چند منظوره پرديس  -دانشگاه هرمزگان -جاده ميناب ٩كيلومتر  -بندرعباس  هاشهرستانهمه   هرمزگان
  ١٤صبح الي ساعت  ٦  ٠٧٦٣٣٧١١١١٥شماره تماس:  -دانشگاه 

  

استان محل 
 محل حوزه آزمون شهرستان محل سکونت سکونت

  آقايان
  شهريورماه ٨پنجشنبه  

  خانم ها
  شهريورماه ١٠و شنبه  ٩جمعه 

دانشكده علوم  –پرديس دانشگاه فردوسي مشهد  –ميدان آزادي  -مشهد  هاشهرستانهمه  خراسان رضوي 
  گ تا ي  ص تا ك  خ تا ش  الف تا ح  ش تا ي  الف تا س  ٣٨٨٠٣٤٥٥ - ٣٨٨٠٣٤٦١–٣٨٨٠٣٤٦٠شماره تماس:  -ورزشي 

  

 خواهد بود. ١٥الي  ١٣صبح و بعداز ظهر از ساعت  ٩الي  ٦بايست بر اساس حرف اول نام خانوادگي خود به حوزه مراجع كنند ،پذيرش داوطلبان در نوبت  صبح از ساعت كه داوطلبان مي هاييهدر حوز 

 خواهد بود.  ١٤صبح و اجراي آزمون تا ساعت  ٩الي  ٦اند پذيرش از ساعت ها كه الفبايي نشدهدر ساير حوزه  

اطلاعیه

t.me/Azmoonha_Azmayeshi



هفته نامه خبـری و اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور دوشــنبه    5 شــهریور مــاه    ســـال 1403    شمـــاره 121389 اطلاعیه

طبق بند 7-1 ماده 7 دستورالعمل نامه شماره 200/13027/ ص
تاریخ 1402/07/22 »اباغ دستورالعمل نحوه انتخاب و 
کشور«،  مالياتی  امور  سازمان  حرفه  ای  مدیران  انتصاب 
مبنای محاسبه 20 امتياز از 100 امتياز معيارهای ارزیابی 
ارتقاء و انتصاب مأموران مالياتی، بالاترین نمره مکتسبه 
بر  فرد در سه آزمون اخير تعيين سطح مالياتی است؛ 
برنامه ریزی  و  پژوهش  آموزش،  مرکز  اساس،  همين 
مالياتی سازمان امور مالياتی کشور در نظر دارد »آزمون 
تعيين سطح مالياتی سال 1403« را به صورت حضوری 
برگزار  مالياتی سراسر کشور  امور  ادارات کل  در سطح 

کند.
حضور تمامی همکاران رشته های شغلی مرتبط مالياتی 
شاغل در واحدهای صف و ستاد سازمان، از رده سازمانی 
به منظور  پایينتر، مطابق جدول زیر  معاون مدیرکل و 
کسب امتياز تعيين شده در فرآیند ارتقاء و انتصاب، در 
آزمون تعيين سطح مجاز است و برگزاری آزمون موردی 
و مجدد برای نفرات غایب به هيچ وجه امکان پذیر نخواهد 

بود.
عناوین پست سازمان به تفکیک سطوح آزمون

سطوح 
امتحانی

عناوين پست های سازمانی
مطابق احکام صادر شده

سطح 1

کاردان  حسابرس،  کمک  مالياتی،  حسابرس 
مالياتی، متصدی امور مالياتی، مأمور اباغ و اجرا 
و کارشناسان مشاغل مالياتی)ستاد( و حسابرس 

ارشد مالياتی و کارشناس مالياتی

سطح 2
گروه  رئيس  مالياتی،  حسابرسی  گروه  رئيس 
)ستاد(،  مالياتی  یک  کارشناس  )صف(،  مالياتی 

دادیار انتظامی مالياتی

سطح 3

گروه  رئيس  مالياتی،  حسابرسی  امور  رئيس 
مالياتی )ستاد(، رئيس امور هماهنگی هيأت های 
مالياتی،  دادرسی  مدیر  مالياتی،  اختاف  حل 
حسابرسی  معاون  مالياتی،  حسابرسی  مدیر 
مالياتی(،  )دفاتر  معاون مدیرکل ستاد  مالياتی،  
معاون مدیر کل صف )مالياتی(،  نماینده سازمان 
دادیار مسؤول  و  مالياتی  اختاف  در هيأت حل 

انتظامی مالياتی

تبصره 1: امکان شرکت در آزمون برای همکارانی که در 
انواع مرخصی به سر می برند، نيز وجود دارد.

شـغلی  رشـته های  در  شـاغل  همـکاران   :۲ تبصـره 
مرتبـط مالياتـی، بسـته بـه هم تـرازی تعييـن شـده در 
حکـم کارگزینـی، می تواننـد در سـطح امتحانـی مربوط 

کنند. شـرکت 
ثبت نام در این آزمون، منحصراً به صورت اینترنتي و از 
طریق درگاه اطاع رساني سازمان ملی سنجش و ارزشيابی 
 www.sanjesh.org :نظام آموزش کشور به نشاني 

از روز چهار شنبه 1403/05/31 آغاز شده است و در روز 

چهارشنبه 1403/06/07 پایان مي پذیرد؛ لذا متقاضيان 
ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از 
و فراهم کردن مدارك  آزمون  و ضوابط  مطالعه شرایط 
وارد کردن کد ملی و  با  ثبت نام،  نياز  و اطاعات مورد 
آزمون فوق  به ثبت نام خود در  شماره پرسنلی، نسبت 

اقدام کنند.

الف( مدارک مورد نیاز در زمان ثبت نام اینترنتي:
1- تکميل تقاضانامه الکترونيکي.

2- فایل عکس اسکن شده: داوطلب لازم است که یک 
قطعه عکس پرسنلي خود را با مشخصات زیر اسکن و 
فایل آن را براي ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتي 

آماده کند.
2-1- عکس 4 × 3 که در سال جاري گرفته شده باشد 

)عکس تمام رخ(.
2-2- عکس اسکن شده فقط باید در قالب JPG باشد.

2-3- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر 400×300 
پيکسل و حداقل 300 × 200 باشد.

2-4- تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مُهر، 
منگنه و هرگونه لکه باشد.

2-5- حجم فایل ذخيره شده عکس نباید از 70 کيلو 
بایت بيشتر باشد.

حذف  باید  شده،  اسکن  عکس  زائد  حاشيه هاي   -6-2
شده باشد.

زمينه  داراي  و  رنگي  باید  عکس  حتي الامکان،   -7-2
سفيد باشد.

شناسایي  کارت هاي  روي  از  عکس  اسکن   :1 تبصره 
)کارت ملي، شناسنامه و ...(  قابل قبول نيست و داوطلبان 
لازم است که از اصل عکس خود مطابق توضيحات فوق 

اقدام کنند.
تبصره ۲: عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل 

آنان مشخص باشد.
ثبت نام  غيرمعتبر،  ارسال عکس  در صورت  تبصره 3: 
از وي  باطل می شود و حق شرکت در آزمون  داوطلب 

سلب خواهد شد.
تذکـر مهـم: با توجـه به مشـکات بـه وجود آمـده در 
آزمون هـای قبلـی، در خصوص اشـتباه در ارسـال عکس 
بـرای داوطلبانـی کـه  داوطلبـان )ایـن موضـوع اکثـراً 
ثبت نـام آنـان از سـوی دیگـران انجام می شـود، رخ داده 
اسـت(، تأکيـد می شـود کـه عاوه بـر کنتـرل اطاعات 
ثبت نامـی، حتماً نسـبت بـه کنترل عکس ارسـالی خود 
نيـز اقـدام کنيد تا اشـتباهاً عکـس داوطلـب دیگری به 
جـای عکـس شـما الصـاق نشـود. بدیهی اسـت کـه در 
صـورت ارسـال عکس اشـتباهی از طـرف متقاضی، فرد 
بـه عنـوان متخلـف تلقـی می شـود و مطابق مقـررات با 

وی رفتـار خواهد شـد.

ب( تاریخ و نحوه ثبت نام: 
 متقاضيان ثبت نام آزمون تعيين سطح مالياتی سال 1403،
باید  آگهی،  در  مندرج  شرایط  دقيق  مطالعه  ضمن 
 متناسب با سطح شمول، از روز چهار شنبه 05/31/ 1403

تا روز چهارشنبه 1403/06/07 )8  روز متوالی(  به درگاه 
سازمان ملی سنجش و ارزشيابی نظام آموزش کشور به 
به  نسبت  و  مراجعه   www.sanjesh.org نشانی: 
ثبت نام خود در این آزمون اقدام کنند. در پایان ثبت نام، 
به هر یک از داوطلبان کد رهگيري ارائه خواهد شد و 
لازم است که داوطلبان تا پایان کليه مراحل آزمون، این 
کد را نزد خود نگهداري کنند. ضمناً یادآور مي شود که 
ثبت نام در این آزمون منحصراً به صورت الکترونيکي است 
اطاع رساني  درگاه  از طریق  که  است  داوطلبان لازم  و 

مذکور، نسبت به ثبت نام خود در آزمون اقدام کنند. 

پ( زمان برگزاري آزمون و نحوه دریافت کارت 
شرکت در آزمون:

1- کارت شرکت در آزمون، از روز سه شنبه 1403/07/17 
براي مشاهده و پرینت، روي درگاه اطاع رساني سازمان 
ملی سنجش و ارزشيابی نظام آموزش کشور قرار خواهد 
گرفت و آزمون نيز در صبح روز جمعه 1403/07/۲0 با 
توجه به آمار شرکت کنندگان، حسب مورد، در تهران و 

برخی از مراکز استان ها برگزار خواهد شد.
2- ساعت شروع برگزاري آزمون و محل برگزاري آزمون، 
روي کارت شرکت در آزمون درج خواهد شد.”لازم به 
را  آزمون  سطح  که  داوطلبانی  ثبت نام  است  ذکر 
پايین تر از سطح  مرتبط با پست معرفی شده در 
جدول تفصیلی مندرج در اطلاعیه انتخاب کنند، 

باطل است”.

ت( مواد آزمون:
و  قوانين  شرح  )به  امتياز  یکصد  شامل:  آزمون،   -1
آیين نامه ها  بخشنامه ها،  مستقيم  ماليات های  مقررات 
امتياز،   50 آن  با  مرتبط  اجرایی  دستورالعمل های  و 
آیين نامه ها  بخشنامه ها،  افزوده،  ارزش  بر  ماليات  قانون 
پایانه های  آن،  با  مرتبط  اجرایی  دستورالعمل های  و 
آیين نامه ها  بخشنامه ها،  مؤدیان،  سامانه  و  فروشگاهی 
و  امتياز   35 آن  با  مرتبط  اجرایی  دستورالعمل های  و 

سامانه های مالياتی 15 امتياز( است.
1-1- تعداد سؤالات 100 سؤال است و سؤالات هر یک 
از مواد آزمون، متناسب با ميزان امتياز مندرج در بند )1( 

طراحی خواهد شد.
2-1- سؤالات به صورت تستی خواهد بود و هر پاسخ 
درست، یک نمره مثبت )متناسب با ضریب( و هر پاسخ 
نادرست، یک سوم نمره منفی )متناسب با ضریب( خواهد 

داشت.

 راهنمای ثبت نام آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در سال 1403

اطلاعيه:
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پيشنهـادي  راهكارهـــاي    
برای داوطلبان انتخاب رشته 

لملل ا بيــن  ر   مو ا و    عمومی   بــط   ا و ر کل  ه  ر ا د ا

شـروع
کارنامه خود را از سایت

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشور دریافت کنید

1

کارنامه خود را به دقت نگاه

 و بررسی کنید  و  زیر اطلاعـات 

مهم  کارنـامه خود را خط بکشید

6

با توجه به فهرست رشته   هاي انتخاب شده
 

خودتان و فهرست رشته هاي انتخاب شده از سـوی 
 

نرم   افزار انتخاب رشته مجازي سازمان ملی سنجش و 

با در نظر گرفتن مسافت دانشگاه   ها از محل سکونت 

و همچنین مشورت با اعضای خانواده خود، فهرست 

نهایي شامل 150 کدرشته محل انتخابی تهیه کنید

11

13

دفتـرچه انتخاب رشته آن گروه 
آزمایشي را که در آن شرکت کرده   اید

به صورت چاپ شده یا فایل الکترونیکي 
 موجود در سـایت سازمان ملـی سنجش

تهیه و آماده کنید

2

فهرستي از رشته   هاي مورد 
علاقه   تان را طبق رشته   هاي

موجود در دفترچه انتخاب رشتـه
علامت   گذاري کرده و آنها را روي 

برگه اي یادداشت کنید

7

12

با دیدگاهي واقع   بینانه،  توان

 علمي و علاقه   تان را براي تصمیم   گیري

 
و انتخاب رشته، مدّنظر قرار دهید

8

        ویژه   نامه انتخاب رشته آزمون 
سراسري را که سازمان ملی سنجش 
و ارزشیابی نظام آموزش کشور در 
مهلت انتخاب رشتـه تدوین و منتشر  
می   کنـد و راهنمـای خوبـی برای 
و  دقت  با  و  تهیه  است،  انتخاب رشته 

آرامش مطالعه کنید

          دفتـرچه انتخاب رشته را به دقت

 
مطالعه و تجزیه و تحلیل کنید و به ضوابط

 
انتخاب رشته توجه فرمایید  و رشته   هاي 

این  در  مختلف  دانشگاه   هاي  و  دفترچه را مرور کنیدموجود 

راحت، همراه با تمرکز بنشینید             در مکاني آرام و با لباس 
3

4

                 وضعیت روحي و شرایط خانوادگي   تان را بررسي کنید و با خانواده   تان مشورت 
فرمایید و موارد زیر را مورد توجه قرار دهید: میزان وابستگي   تان به اعضای خانواده 
و توان دوري از آنها، امکان سکونت شما در شهري غیر از محل سکونت   تان، وضعیت 
خوابگاه در شهرهاي مورد نظر شما براي تحصیل، در نظر گرفتن وضعیت اقتصادي 
خانواده براي تقبل هزینه   هاي تحصیل شما در شهري دیگر و همچنین در نظر گرفتن 
توان اقتصادي خانواده براي تحصیل شما در دوره   هاي مختلف تحصیلی غیر از دوره 

روزانه، از جمله در دوره   های: شبانه، پیام   نور، غیر انتفاعي، دانشگاه آزاد و پردیس   ها

10

5

9

        براي آگاهي از این که بدانید با توجه 

چه  در  پذیرفته   شدنتان  احتمال  رتبه   تان،  به 

رشته و دانشگاهي بیشتر  است، مي   توانید به

 
سایت سازمان ملی سنجش مراجعه کرده و 

از نرم افزار انتخاب رشته مجازي موجود در 
آن، براي انجام  این کار استفاده کنید

14              از ثبت شدن انتخاب رشته خود در سـایت
سازمان ملی سنجش اطمینان حاصل کنید و از 

فرم انتخاب رشتـه   تان پرینت بگیـرید

15 موفـق 
باشیـد

می   توانید به مشاور دبیرستان
انتخاب رشته  مراکز مجاز  به  یا  خود 
آموزش و پرورش، براي نهایي کردن 
فهرست انتخاب رشته خود و راهنمایي 

گرفتن از آنها نیز  مراجعه کنید 

ما باید شـامل 
فهرست نهـایي ش

حداکثر 150 کد رشته محل باشد. رشته   ها
 

و کد رشته   ها را مجدداً مرور کنید و از 

ت انتخاب خود مطمئن شوید
صح

به سایت سازمان ملی سنجش مراجعه
فرمایید  و کد رشته محل   ها را با دقت در بخش
 

مربوط به انتخاب رشته وارد کنید
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وجود آرامش، امنيت، زیبایي، خاقيت و ابتکار در کارها و 
حضور درخشش در زندگي، از ایده آل هاي همۀ ما انسان ها 
از دیر باز تاکنون بوده است. همۀ ما تصور مي کنيم که در 
فضایي توأم با صميميّت، صفا و سادگي، بتوانيم به رمز و 
رازهاي  این جهان بي انتها به اندازه درك و فهم خودمان 
پي ببریم و از  این کشف و شهود، لذتي سرشار نصيبمان 
شود؛ اما علي رغم این آرزوهاي شيرین بشري، در دنيایي 
به سر مي بریم که ناآرام و پر تنش مي نماید و عوارض 
در  نهان،  و  آشکار  ناآرامی هاي  این  اجتماعي  و  فردي 
رفتارهاي رواني ـ اجتماعي همۀ انسان ها در سطح خُرد 
و کان هویداست؛ با این حال، براي در امان ماندن از 
ابتا به این همه مشکات و نابسامانی ها در جهان امروز، 
زندگي  جریان  ابتکار،  و  خاقيت  با  که  است  آ ن  بهتر 
را در هر محيط و شرایطي که قرار داریم، غني، بارور، 
رضایت بخش و خوشایند سازیم. مهم ترین و اصلي ترین 
اقدام براي ایجاد چنين شوق و ذوق و نشاطي در زندگي، 

همانا تعيين هدف است.
و  امکانات  به  توجه  با  می بایست  هم  هدف  تعيين  اما 
ابزارهایي که در دسترس داریم یا امکان دستيابي به آنها 
برایمان وجود دارد، صورت گيرد. قابل حصول بودن هدف 
می بایست به طور نسبي واضح و روشن باشد تا براي مغز 
و دستگاه عصبي ما حکم یک عنصر حقيقي را پيدا کند 
و همان احساسي را به وجود آورد که اگر به هدف برسيم، 
ناکامي  احساس  با  اگر  بنابراین،  مي دهد؛  دست  ما  به 

زندگي کنيم و دائماً ناکامي هایمان را با تمام جزئياتش 
چنان در ذهن زنده نگه داریم که براي دستگاه عصبي 
ما به عنوان یک حقيقت، معنا و مفهوم شود، حال و روز 

شکست خورده هاي واقعي را پيدا مي کنيم.
از سوي دیگر، اگر هدفي مثبت را در نظر بگيریم و آ ن 
را چنان در ذهن خود زنده نگه داریم که براي دستگاه 
عصبي ما به عنوان حقيقت، تعبير و تفسير شود، احساس 
برنده بودن، اعتماد به نفس، شجاعت، اميدواري و نشاطي 
را که نتيجه رسيدن به هدف است، تجربه مي کنيم. در 
احساس  دارد:  وجود  راز  یک  ما  ذهن  ناهشيار  عملکرد 
موفقيت را در وجودمان بيدار مي کنيم، آن را در کنترل و 
احاطه خود در مي آوریم و سپس به کار مي اندازیم، و آن 
گاه که احساس موفقيت را در وجودمان پيدا کردیم، با 

موفقيت دست به عمل و اقدام مي زنيم، و زماني که این 
باور و احساس دروني، قدرت بيشتري یافت، اشتباهات و 
عدم موفقيت هایمان )نه شکست هایمان( در امور جاري 

زندگي، به کمترین ميزان ممکن مي رسد.
البته نمی بایست گمان کنيم که صرفاً داشتن احساس 
کسب  به  منجر  خود،  خودي  به  پيروزي،  و  موفقيت 
موفقيت واقعي مي شود، بلکه چنين احساسي، انگيزه و 
موفقيت آميز،  فعاليت هاي  و  اعمال  انجام  بر  را  ما  ارادة 
بيشتر مي کند؛ یعني وقتي در ذهن خود احساس موفق 
مکانيسم هاي دستگاه عصبي  تجربه مي کنيم،  را  شدن 
ما، به طور ناهشيار، براي کسب موفقيت آماده مي شوند. 

نمونه اي را برایتان نقل مي کنيم:
»چند سال پيش تصميم گرفتم که گواهينامه رانندگي 
از اقدام به ثبت نام و معاینه چشم پزشکي  بگيرم. پس 
بالاخره زمان  آ یين نامه راهنمایي و رانندگي،  امتحان  و 
آزمون عملي رانندگي فرا رسيد. ناگفته نماند که ميزان 
ساعاتي که صرف آموزش رانندگي کرده بودم، بالاتر از 
امتحان،  اوليه  بود، ولي در همان لحظات  حد ميانگين 
به دليل انجام یک اشتباه به ظاهر ساده و جزئي، مردود 
شدم. نوبت امتحان بعدي حدود دو ماه دیگر بود. طي 
این دو ماه، آن قدر مشغول کارهاي دیگر بودم که اصاً 
فراموش کرده بودم که چند ساعت به تمرین رانندگي 
هيچ گونه  بدون  من،  و  رسيد  فرا  امتحان  روز  بپردازم. 
تمرین عملي، در محل امتحان حاضر شدم. جالب است 

»موفقیت« را  احساس کنیم
و عادت به آن را در خود پرورش دهیم 

اگر هدفی مثبت را در نظر بگیريم و آ ن 
را چنان در ذهن خود زنده نگه داريم 
كه برای دستگاه عصبی ما به عنوان 

حقيقت، تعبیر و تفسیر شود، احساس 
برنده بودن، اعتماد به نفس، شجاعت، 
اميدواری و نشاطی را كه نتيجه رسيدن 

به هدف است، تجربه می كنيم

هفته نامه خبـری و اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور دوشــنبه    5 شــهریور مــاه    ســـال 1403    شمـــاره 141389 تلاش

t.me/Azmoonha_Azmayeshi



15هفته نامه خبـری و اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور دوشــنبه    5 شــهریور مــاه    ســـال 1403    شمـــاره 1389

بدانيد که در همان لحظات نخست و در ميان پنج نفر 
دیگر، تنها فرد پذیرفته شده این آزمون، من بودم !« در 
واقع، عامل اصلي موفقيت من در این امتحان، یک تمرین 
ذهني دقيق در شب امتحان و احساس برنده بودن بود 
احساس  بودم.  کرده  تجربه  را  آن  خود،  ذهن  در  که 
پيروزي و موفقيت، در واقع رمز و کليد اصلي پيروزي ها 
و توفيق هاي همۀ ما در کليۀ آزمون هاي بي شمار زندگي 

است.
یکي از جواناني که به عنوان یک فرد موفق در جامعۀ ما 
مطرح است، راجع به احساس پيروز شدن، که مي تواند 
مي گوید:  کند، چنين  تبدیل  ممکن  به  را  غيرممکن ها 
انجام دهم، دنبال  را  »هر وقت مي خواهم کار دشواري 
کسي مي گردم که به زندگي خوشبين باشد و با پشتکار و 
اعتماد به نفس بالا، به مبارزه و مقابله با مشکات، مسائل 
و سختي ها برود. دنبال کسي مي روم که شهامت عمل و 
فعاليت و قدرت تجزیه و تحليل مسائل را داشته باشد و 
با مشکات  بسيار،  برنامه ریزي دقيق و سخت کوشي  با 
با  برخورد کند. دنبال کسي مي روم که هنگام مواجهه 
و  نگذارد  عقب  به  هم  قدم  یک  حتي  دشوار،  کارهاي 
محکم و استوار بگوید: کار سختي است، اما من مي توانم 

آن را به انجام برسانم.« 
وجود  به  چگونگي  قبلي  زمينۀ  به  قدري  بخواهيم  اگر 
که  مي بينيم  کنيم،  رجوع  موفقيت«  »احساس  آمدن 
مدارس  دانش آموزان  از  بسياري  موفقيت  عدم  علت 
به  خواندن،  درس  آغاز  همان  از  که  است  این  ابتدایي 
با موفقيت آن  بتوانند  تا  آنها تکاليفي داده نشده است 
تکاليف را انجام دهند؛ لذا این دانش آموزان هرگز فرصت 
نکرده اند.  پيدا  را  بودن  برنده  و  احساس موفقيت  درك 
را  موفقيت  تحصيلي،  دوران  آغاز  در  که  دانش آموزي 
تجربه نکرده است، هرگز امکان ایجاد و پرورش »عادت 
به موفقيت« را هم پيدا نخواهد کرد؛ به این ترتيب، این 
قبول  براي  را  نفس لازم  به  اعتماد  دانش آموزان،  قبيل 
مسؤوليت به دست نمي آورند. کارشناسان در این مورد 
تحصيل  نخست  سال هاي  در  معلمان  که  دارند  اعتقاد 
که  بدهند  تکليف شب  بچه ها  به  ميزاني  به  می بایست 
طعم  شده،  داده  تکاليف  رساندن  پایان  با  بتوانند  آنها 
تکاليف  را بچشند.  ناشدني موفقيت  فراموش  شيرین و 
بچه ها  توانایي  اندازة  و  حدّ  در  کاماً  می بایست  منزل 
باشد؛ به طوري که بتواند در آنها انگيزه درس خواندن 
موفقيت هاي  بياورد. همين  وجود  به  را  و سخت کوشي 
موفقيت« مي دهد که  دانش آموز »احساس  به  کوچک، 

خود زمينه ساز موفقيت هاي  آینده ا ش مي شود.
بر اساس آنچه بيان شد، اگر به شکست و ناکامي عادت 
کنيم، به احتمال زیاد، احساس شکست را در ذهن خود 
پرورش مي دهيم، و این احساس به وجود آمده، بر هر 
مسؤوليت تازه اي که در زندگي به عهده مي گيریم، سایه 
مي اندازد؛ اما اگر در امور روزمره زندگي مان به گونه ای 
حتي  را  مختلفی  موفقيت هاي  که  کنيم  برنامه ریزي 
کنيم،  کسب  اهميت  با  چندان  نه  و  جزئي  موارد  در 
مي توانيم فضاي موفقيت و احساس مثبت آ ن را در خود 

به وجود آ وریم، و همين فضاي ذهني مي تواند براي ما 
زمينۀ موفقيت در انجام کارهاي مهم تر را فراهم کند. به 
همين ترتيب، قادر خواهيم شد که مسؤوليت ها و وظایف 
دشوارتري را در زندگي خودمان بر عهده بگيریم و پس 
از آ نکه در آنها هم موفق شدیم، باز هم به سراغ کارهاي 

بسيار دشوارتر برویم. 
یکي دیگر از عواملي که مي تواند احساس موفقيت و به 
دنبال آن امکان موفقيت واقعي را در ما به وجود  آورد، 
این است که یک  اصل کلي را در تمام فعاليت هایي که 
انجام مي دهيم، رعایت کنيم. همان طور که ورزشکاران 

در ورزش وزنه برداري ابتدا با وزنه هاي سبک این فعاليت 
را شروع مي کنند و به تدریج بر وزن آنها مي افزایند، ما 
هم می بایست فعاليت هاي خود را از بخش هاي  آسان تر 
و سبک تر شروع کنيم و کم کم بر سختي و سنگيني آن 
بيفزایيم. این روند حرکتي، امکان موفقيت هاي زیادي را 
برایمان فراهم مي کند و موجب بروز احساس موفقيت و 
سپس کسب موفقيت هاي اساسي تر و مهم تر در زندگي 

ما مي شود.
بسيار  نظر  اظهار  روسي،  فيزیولوژیست  پاولوف،  ایوان 
جالب و ظریفي در مورد موفقيت کرده است. به اعتقاد 
وي، موفقيت فقط با دو عامل به تحقق مي پيوندد: اشتياق 
زیاد براي انجام فعاليت، و استمرار فعاليت تا رسيدن به 

هدفي که از قبل آن را انتخاب کرده ایم.
عامل دیگر براي داشتن احساس موفقيت، این است که 
و مروري  نگاه کنيم  به گذشته خود  ما  از  اگر هر یک 
باشيم،  داشته  است،  گذشته  ما  به  که  آنچه  بر  ذهني 
ماحظه مي کنيم که حتماً موفقيت هایي داشته ایم و آنها 
الزاماً بزرگ و قابل انتشار نبوده اند. به هر حال، مهم نيست 
که دریابيم ما در انجام چه کارهایي و در چه موقعيت و 
است که  آ ن  بلکه مهم  بوده ایم،  موفق  احوالي  و  اوضاع 
احساس موفقيتي به دست آ ورده  ایم که در اثر وقوع یک 
موفقيت عيني به دست آمده است، و مهم این است که 
مي خواسته ایم کاري بکنيم و موفق هم شده ایم. بعد از 
یادآوري موفقيت هاي کوچک و بزرگ گذشته، بهتر است 
که تصویر آن موفقيت را با تمام جزئياتش در ذهنمان 
زنده نگه داریم؛ مثاً در آن زمان محيط چگونه بود؟ در 
اطراف ما چه حوادث و جریاناتي رخ مي  داد؟ دیگران چه 
مي گفتند؟ کسب موفقيت ما در چه فصلي از سال بود؟ 
هوا چگونه بود؟ در اطراف ما چه کساني حضور داشتند؟ 
واکنش آ نان چه بود؟ و ده ها مورد دیگر که مي توانيد به 

آنها فکر کنيد.
یاد  به  را  این موفقيت ها  از  بيشتري  هر چقدر جزئيات 
موفقيت  که  دید  خواهيم  چون  است؛  بهتر  بياوریم، 
گذشته را با تمام تازگي اوليه، دوباره به طور زنده احساس 
مي کنيم. اگر بتوانيم احساسات گذشته خود را در مورد 
موفقيت هایمان به یاد آوریم، قطعاً طعم شيرین موفقيت 

را دوباره احساس خواهيم کرد.
اینک با پيدا کردن اعتماد به نفسي تازه و همراه داشتن 
فعاليت هایي  آن  انجام  سراغ  به  خوشایند،  احساسي 
به زمان و موقعيت کنوني ماست؛  مي رویم که مربوط 
یعني فعاليتي که قرار است ما را به هدفي خاص و مهم 
در زندگي برساند. حال این شما هستيد که می بایست 
ابتدا هدف اصلي تان را انتخاب کنيد و با اشتياق زیاد 
یک  تنها  چون  نمایيد؛  حرکت  هدف  آن  سوي  به 
بامعنا، آرامش بخش،  زندگي هدفدار است که مي تواند 
در  باشد؛  معنوي  و  روحي  لذت هاي  از  سرشار  و  زیبا 
و  کشمکش ها  مشکات،  نابساماني ها،  صورت،  این 
ناآرامي های جهان کنونی، کمتر مي تواند لطافت و پاکي 
روح ما را به سمت  و سوی شکست، آزردگی خاطر و 

ناخوش احوالی بکشاند.

 كارشناسان در اين مورد اعتقاد دارند كه
معلمان در سال های نخست تحصيل 

می بايست به ميزانی به بچه ها
تكليف شب بدهند كه آنها بتوانند
با پايان رساندن تكاليف داده شده
طعم شیرين و فراموش ناشدنی

 موفقيت را بچشند

هر چقدر جزئيات بيشتـری
از موفقیت ها را به ياد بياوريم
بهتـر است؛ چون خواهيم ديد

كه موفقيت گذشته را
با تـمام تازگی اوليه دوباره

به طور زنده احساس می كنيم
اگر بتوانيم احساسات گذشته

خود را در مورد موفقيت هايـمان
به ياد آوريم، قطعاً

طعم شیرين موفقيت را دوباره
احساس خواهيم كرد
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نبایدهای مورد توجه و  بایدها           
رشتـه نتخاب  ا در    انتخــاب رشــته بر اســاس نـــمره کل، رتبه 

و وضعیــت مجــاز بــه انتخــاب رشــته در 

دوره هــای مختلــف، منــدرج در کارنامــه 

داوطلب.

آینـده   نگری، تجـزیه و تحلیل و بررسـی بازار 

 کار و کسب درآمد در رشـتـه های انتخابی،

 در صورت عــاقه  به اشتغال در رابطــه با 

رشـتـه تحصیـلی.

توجــه به نحوه پذیرش زن، مرد یا شـــرایط

خـاص کد رشـته مورد نظر، مانند: مصاحبـه،

معاینه و بررسی صاحیت های عمومی

)مثاً  شـرایط دانشگاه فرهنگیان یا علوم قضایی(.

 مطالعه دقیق و کامل دفتــرچه راهنمای

 انتخاب رشـته با توجه به تغییرات برخی

 از قوانین و اضافه شدن کد رشته محل های

جدید. دقّت کردن به کلیه شـرایط تحصیلی مانند:

توانایی ، عایق،  روحیات، مسائل خانوادگی،

تــوان مالــی، مســافت تــا محــل تحصیــل 

ــته ها. ــاب رش و... در انتخ

توجـه بـه نحـوه پذیـرش رشـته محل ها
)گزینـش برخی از رشـته ها اسـتانی، ناحیه ای، 

 قطبی، کشوری و یا مخصوص داوطلبان بومی

استانی خاص است(.

ـــه پیـش نویــــس از ـــدی و تهی اولـویـت بنـ

رشته محل های انتخابی )بر اساس 7 مورد ذکر شده(

 پـس از مشـورت با افـراد خانواده، مشاوران

مورد اعتماد و... .

 انتخــاب حداکـثـر 150 کـد رشتـه محـل

 از گروه آزمایشی ثبت نامی.

نکات 
مـهم

1  داوطلبـی کـه در چنـد گروه آزمایشـی و عاقه مندی
)پیـام نـور، غیـر انتفاعـی و...( مجاز شـده اسـت، بایـد فقط در 

یک فرم مندرج در سـایت سـازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظـام آموزش کشـور انتخاب رشـته کند. 

2  افـرادی کـه متقاضـی ورود بـه دانشـگاه و پذیـرش 
صــرفاً بـر اسـاس سـوابق تحصیلـی هسـتند، انتخاب رشـته 
خـود را بـه همـراه انتخـاب رشـته با آزمـون بایـد در همین 
فـرم سـازمان ملـی سـنجش وارد کننـد؛. بـه عبـارت دیگـر، 

فرآینـد انتخـاب رشـته ایـن دو جداگانـه نخواهـد بـود.
3  انتخـاب رشـته دانشـگاه آزاد بـه صـورت جداگانه در 
سـایت دانشـگاه آزاد انجـام می شـود؛ البتـه در چهار رشـته 
پزشـکی، دندان پزشـکی، داروسـازی و دامپزشکی، داوطلبان 
گـروه آزمایشـی علـوم تجربـی بایـد انتخاب رشـته خـود را 
از طریـق سـایت سـازمان ملـی سـنجش انجـام دهنـد و در 

همیـن فـرم درج کنند.
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توجه
                           با توجه به مدیریت زمان و حساسـیت در درج
 کد رشته های انتخابی در سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی
نظام آموزش کشور، ضمن دقّت   در صحت ورود کدها، بررسی

و ثبت نهایی آنها، از دریافت کد رهگیری اطمینان حاصل کنید 
و آن را تا اعلام نتایج محافظت  فرمایید.

اداره کل روابط عمومی و امور بین الـملل
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